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NAAM

Jelle Jellema
Huigens - v/d Molen
Herman Brinkman
Arjan van Bekkum
Comb Steenbeek & zn
Huigens - v/d Molen
C. & G. Koopman

A. Blom

Mevr Wouterse & Arie

H. Zwiers

Gerrit van Breene
J.Poelstra & zonen
B. Boekhout

Henny Prinssen
P.L. Hermsen

R. Niks en Dochter
Rob van den Hoek
R. van Moorselaar
Coen Brugman

Jay Lissenberg

Gerard Schalkwijk
P.B. van Vliet

C. & G. Koopman
M. van Houten
G.P. Steinmann
Comb. Niks

Team Pieper

Han voerman

E. Houter

H. zZwiers

Robin Bakhuis
Amanuel 0z

J. van Zwienen

J. willems

Piet Eeuwes

Ccomb Rekker-westra
Tony Berlijn
Gerard Kok

wilfred Pasman
H.G. EikeTboom

J.M. Aretz
A. Borgers

C.J.J. van wijk & zn

C. & G. Koopman

C.J.J. van wWijk & zn

Henk van der wielen
T.L. Brandsma

H. Borgelink

H. Peperkamp

Team Kwekkeboom

A.G. v. Blitterswijk

H.G.M. Linnenbank
M. van Houten

Coen Brugman

H. Radstaak

Ccomb Rekker-westra
Scheffer & v. Laar
J.D. Bosma

A.J. Kok

Comb. Abbink

Comb. Seelen
C. & G. Koopman
Cees Nijdeken
Sip de Jonge

Jan&Jeanet Bonenberg

J. van de Sluis

Mart Lambooy De Haas

G.J.A de Klerk
Bas Jansen
J.H. ter Maat

Piet Bakker

G.P. Steinmann
Team Polman.

J. Grootoonk
Marcel van de Hoef
Comb. Niks

Hennie Brueker
Hennie Brueker
S.J. Kuipers
Marcel van de Hoef

Coen Brugman

Cees Nijdeken

C. & G. Koopman
Bas Jansen

H. Radstaak

J. & F.wendel
Gerrit de Boer
Comb. Bos

Herman Brinkman
Gebr M & J de Boer

Jay Lissenberg

C.J.J. van Wijk & zn

Ccomb Rekker-westra
Gebr. van Deutekom
Comb. Arends

R. Niks en Dochter
J. willems

Comb. de Gunst
W.G.H.Peer

Arjan van Bekkum

Bergerac (Libourne) MET 3688 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 1

WOONPLAATS

Nijverdal
Bant

Tuk
Geldermalsen
De Bilt

Bant
Ermerveen
waardenburg
varik

Den Ham

Driebergen
Utrecht
Utrecht
Hilversumse Me
Driel
Westerhaar-vri
Kortenhoef
wadenoijen
Luttelgeest
Utrecht

Lopik
Utrecht
Ermerveen
IJsselstein
Houten
wWesterhaar
Rheden
soest
Vlieland
Den Ham

westerhaar.vr.
Hengelo
Emmercomqascuu
Nijverda
Hulissen
Berlikum
Kampen
IJsselmuiden
Empe

Heerde

Steggerda
Huissen
Benschop
Ermerveen
Benschop
Boven Leeuwen
Erica
Denekamp
Zetten
Enschede

Elst Utr.

wehl
IJsselstein
Luttelgeest
Gaanderen
Berlikum

Elst Ut
Augustinusga
IJsselmuiden
Emmer-Compascu

Borne
Ermerveen
Rijssen

Nieuw Amsterda
Apeldoorn
Kockengen
Horssen

Almere

Zutphen

Ruurlo

urk

Houten
Beek

Bant

Baarn
Westerhaar
overdinkel
overdinkel
Oudega
Baarn

Luttelgeest
Rijssen
Ermerveen
Zutphen
Gaanderen
Assen

warns
Azelo-ambt-del
Tuk

urk

Utrecht
Benschop
Berlikum
Elburg

Oude Pekela
westerhaar-vri
Nijverdal

"T Harde
Millingen Aan
Geldermalsen

LIDNUMMER

0654.
0413.
0414.
1020.
1010.
0413.
0350.
2128.
1031.
0690.

1064.
1024.
1047.
1101.
0813.
0690.
1101.
1031.
0413.
1024.

2128.
1047.
0350.
1020.
1054.
0690.
0860.
1139.
0228.
0690.

0356.

0617.
0350.
0680.
0350.
0709.
1024.
0906.
1128.

AFSTAND

979.390
993.801
1008.302

909.679
1050.948
980.808
1045.302

985.301
04 2

.662

02

1043.597
993.242
983.680

02 0
979.974

965.706
1068.592
02
02
965.333
918.088

02

JR-RINGNR

AVEUIONVLLOLOLOV NOVVLWVWRORVWOO OPVLWVWRONWVR OLVLONONONK WNOVOVLOVLWVLWOLOOW ONNOWVRONORYO NVOVLOVLOUNNOVLYO CVLLVLLVLNOVOULVLRO VVLOVOOVWORVLO OOVWVWORONNO

.1165795v
.1674494
.1104949v
.1320881v
.1699856
.1110459
.1244688
.1021362
.1330720
.1191414v

.1341306
.1492226v
.1720848
.2024399
.1424190
.1187950v
.1379415v
.1476305
.4205195
.1493059

.1323507
.1815978v
.1244803
.1322602
.1505586
.1807653
.1451915
.1787019v
.1203203
.1191415

.1352969v
.1316625v
.1641330
.1732764
.1446430
.4201928v
.1269354
.1105334
.1631116
.1849525

.4205365
.1665565
.1488349v
.1644094
.1368925
.1472476
.1185312
.1716973v
.1045165
.1155390v

.1225868
.1292606
.1322685
.4205113v
.1459803
.4201931v
.1494133
.1178959
.1669891
.1453545v

.1522424v
.1072615
.1477064
.1467700
.1767149
.1326629
.1056495
.1353028v
.1415077
.1290000

.1484933v
.1492958
.1018041v
.1272837
.1651268
.1350030
.1334512
.1334502v
.1431131v
.1347390

.4212351v
.1180969v
.1244516
.1818493
.1295085
.4716190v
.1206659
.1310518
.1275244
.1003910v

.1490500v
.1322030
.4201923
.1399590
.4711992
.1188587v
.1321501v
.5008187
.1470402
.1335659v

ZUIV.TYD

MET/MIN

1115.
1083.
1076.
1072.
1072.
1067.

-303
.995

PUNTEN
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~
©
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BEDRAG

10.00

17.50
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APL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170

171
172
173
174
175
176
177

179
180

181

NAAM

G.J. Eggink

Gerrit van Breene
Comb. Abbink

G. van der Schaaf
A.G. van der walle
H.B. Wegh

Comb. Hartog

H. Helbig

Jansen & Spaan

U. Jellema

Arjan van Bekkum
Henri Pander

L. Roodbeen

Duo van Weeghel
Huigens - v/d Molen

J. willems
H.J. Overbeek
J. willems

Klaas Buwalda
Gebr. Limburg
Comb. van den Berg
Gerrit van Breene
C. & G. Koopman
Comb. de Gunst
P.L. Hermsen

T. Koele & zn.
Marcel van de Hoef
J. Luttikhuis

K. de Vreeze

Peter Sannen

T. Koele & zn.
A.H.M. Sterkeboer
L. Roodbeen

A. Heijne

J.A. Ockers

Ccomb Rekker-westra
N.J. Koenders

Bert Raben

J. Diesfeldt

J.G. Wiering

Joh. Hopman en zn.
A.A. van der Veer
Comb. Seelen

Comb. Niks

A. Homma

Comb Steenbeek & zn
Jaap Mazee

G. van der Loon

C. & G. Koopman
H.B. Wegh

Henri Pander
Reuther,Theo

J. van Zwienen

K Mooiweer

Hans Bos

S.J. Kuipers
Bennie Helmink
A.wolff/F.sellies

Gebr. Limburg
J.D. Bosma

T. Koele & zn.

B. Stijntjes

H. Radstaak
Marcel outshoven
J. Meijer en zoon
Robin Bakhuis

R. Henstra Rzn

F. van de Kamp

P.L. Hermsen
Comb. L.&H.
G. Bosma
Comb. van Gameren
C.J.J. van wijk & zn
Gerrit de Boer

Team van Ginkel
Johan Jansen

Rob van den Hoek
Maurice Derksen

van Dam

M.C. Faay
K. van Nieuwenhuijze
Jack van Eck

G.A. Tiemes

G. Rouwenhorst

Johan Jansen

G .C. Krijgsman

B & ] Goedee

G v.d. Sleen

Heezen - Goossens

Gerritsen/Rothuis
Henk Leeftink
Comb. Ter Beek
Scheffer & v. Laar
B. Kastelein
Gerrit de Boer
Amanuel 0z

John & Roy Roelofs
H.G. Buelte

R. van Looij

Bergerac (Libourne) MET 3688 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 2

WOONPLAATS

Laren
Driebergen
Emmer-Compascu
Emmen

Beerta

Lochem

Laren
Groningen
Ewijk
Steggerda

Geldermalsen
Balk

Renkum

Wezep

Bant
Musselkanaal
Enschede
Nijverdal
velp
Nijverdal

Sexbierum
Zuidveen
Utrecht
Driebergen
Ermerveen
"T Harde
Driel
wezep
Baarn
ootmarsum

wezep
warnsveld
Renkum
Apeldoorn
Nijmegen
Berlikum
Westervoort
IJhorst

Brummen
Veenhuizen
Noardburgum
Donkerbroek
Borne
Westerhaar
Balk

De Bilt

Ens
Boelenslaan

Ermerveen
Lochem

Balk

59759 Arnsberg
Emmercompascuu
Emmen

De Hoeve
Oudega
Doetinchem
wezep

Zuidveen
Augustinusga
wezeg
Doesburg
Gaanderen
Zeist

Hengelo
westerhaar.vr.
Twijzel

Lobith

Driel
Lemelerveld
Kootstertille
Beesd
Benschop
warns
Veenendaal
Punthorst
Kortenhoef
Braamt

Utrecht
Amersfoort
Dreumel
Didam
Apeldoorn
Punthorst
Gorinchem
Utrecht
Geesbrug
Beltrum

Renkum
Nijverdal
Biddinghuizen
Elst Ut
Hengelo
warns

Hengelo

velp
48527 Nordhorn
Zuidveen

LIDNUMMER

0751.
1064.
0356.
0318.
0137.
0751.

0561
0006
9008
1188
0017
0634

0474
-0221

AFSTAND
961.023
02

02
1031.
1080.

962.
926.
1065.
907.
1012.

03
1001.381
918.165
972.536

03
1055.164
984.970

03 0
926.707
04 0

1029.504
1006.604
904.715

03 2
1001.523

994.544
10092367

0 2
950.341
02 0

947.004
909.202

04
924.301
1001.439

941.832
1041.578
1046.667
1032.832

02

03 0
1000.894
02 0

982.712
1043.869

973.435

02
02

03 2
935.304
03 0

911.396

945.820
0

02
1050.209
920.752

03
983.911
1048.297

889.724
04 1

02
913.953

992.871
1

02
931.973

903.984
921.752
894.353
927.735
945.963

02
878.

1006.861

AD/PR

JR-RINGNR

OCONOVOPVWOWOO NOORPNONOR VCOOVONPOPPOW WVOVLLVLVLWOVLWORME VONOVOONOWVRY VOVLVLLVLOPVLWN COVOWPROVONOPRWYO WVOOUOUNNOXPO WWPPVLVLVLVLWOVLWOVOO NONOWVOPOW

.1390207v
.1341303v
.1453549
.1452358
.1811265
.1390372
.1352585v
.1558494
.1462833
.1625871

.1046318
.4202330
.1449975
.1397253
.1273537
.4737174v
.1322868v
.1542793
.1668477
.1542801

.1042190v
.1486835
.1721021
.1341367v
.1644043
.1782720
.1424211
.1239637
.1346669
.1246528

.1206708
.4721315
.1239854
.1819102
.1666002
.1363853
.1605710
.1200052
.1421082
.4757589v

.1581691
.4739387v
.4201464
.1427693
.1148494
.1350074v
.1201696Vv
.1481215v
.1109139v
.4204366V

.1244570
.1605227
.4202360
.1520059
.1641262v
.1076003
.1226456
.1619089v
.1429188
.1401049

.1486844
.1389428v
.1239808
.1421238
.1459230
.1508616
.1439223
.1352965v
.1392847v
.1444600v

.1424203
.1198558
.4298440
.1100384
.1322020
.1417100
.1324067
.1287183
.1379412v
.1429486

.1723005v
.1513444
.1063883
.1430840
.1765776
.4721736vV
.1066413v
.1327314
.1449158
.1036345

.1285368
.1167197v
.1380907
.1494129
.1545433v
.1206646
.1316549v 1
.1041390
.1147601
.1279349

ZUIV.TYD

11.

MET/MIN

846.
844.
843.
843.
842.
841.
840.
840.
839.
838.

837.
837.
836.
835.
834.
833.
832.

PUNTEN
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BEDRAG

22.50
1.40
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NAAM

Comb Vverwaaijen
H.J.J. Menkehorst
Hans Hanssen

Jos te Dorsthorst
J vd Brakel & dr
J. Dekkers

R. van Moorselaar
G.J.A de Klerk
Hamersma & Zn
Bosch-Prattenburg

J. & F.wendel

Piet Eeuwes

Comb. Hartog
Bosch-Prattenburg
G. Visser

U. Jellema

Gerrit van Breene
G. Bosma

H. zwiers

Evers, Wim & Michel

Jaap Mazee

E. Peperkamp

A.A. van der Vveer
P. van Straten

T. Koele & zn.

Duo van Weeghel
Ton Van Dusschoten
Erik Hettema

J.A. ockers

S.J. Kuipers

Jack van Eck

P.L. Hermsen

E. Peperkamp
Bosch-Prattenburg
W. Otten

Comb. v. Dijk-Rebel
Gebr. Spekking

D. Rotman
Logemann/De Jong
C.C. Wanrooij

B. Kastelein
Henrike De Groot
G.J.A de Klerk

J. de Graaf

R. Spranger
Nettie Overwater
Bert Eikelboom

K. de Vreeze

Tony Berlijn

G. van der Schaaf

Jasper & ter Bekke
Huigens - v/d Molen
H.J. Overbeek

Henri Pander

C. & G. Koopman
Rinus Lambrechts
Hennie Brueker

E. Huijink

Comb. Niks

A. Peters

Comb Lentjes

R. Flitz

K Mooiweer

Sip de Jonge

H. Borgelink

J.G. Wiering

Aart Hup

J. Vvink

Gerard Schalkwijk
Marcel van Stralen

G .C. Krijgsman
Jay Lissenberg

A. Homma

Dimar Kuipers

F.P. Brukman

R. Niks en Dochter
H. Sabel

Piet Bakker

Comb. Abbink

J. & F.wendel

P. Vogel

Marcel outshoven

H. zwiers

B.W. van Kleef
Roelofsen & sSmit
Hendrik wilpers
Mijnis Gijsen

B. Kastelein
Moleveld & Militaru
Aart Hup

E. Peperkamp

Evers, Wim & Michel
Tony Berlijn

comb Rekker-westra
Bart Gaasbeek

Team Piqur

Tony Berlijn

Nena Wittenhorst
Comb Bosman

Amanuel 0z

Bergerac (Libourne) MET 3688 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 3

WOONPLAATS

Deest
Haaksbergen
Erlecom
Didam

Soest
Nijverdal
wadenoijen
Almere
BerTikum
Veenendaal

Assen

Huissen

Laren
Veenendaal
Groessen
Steggerda
Driebergen
Kootstertille
Den Ham

Didam

Ens

Arnhem
Donkerbroek
Vianen
wezep

wezep
Hardenberg
warnsveld
Nijmegen
Oudega

Dreumel
Driel

Arnhem
Veenendaal
wezep
Leeuwarden
Terbor
Musselkanaal
Ingelum
Almere

Hengelo

Wezep

Almere

Heerde

48703 stadtloh
Almere

Heerde
Bakhuizen
Kampen

Emmen

Sibculo
Bant

velp

Balk
Ermerveen
Amersfoort
overdinkel
Terborg
westerhaar
wamel

Randwijk

26655 Westerst
Emmen

Nieuw Amsterda
Denekamp
Veenhuizen
Oene

Balk

Lopik
Almere-Haven

Gorinchem
Utrecht

Balk
Glanerbrug
Soest
westerhaar-vri
Hengelo

urk
Emmer-Compascu
Assen

Kerkdriel
Zeist

Den Ham
Kampen
Ochten
Ahaus/Graes
Echteld
Hengelo
Vreeland
Oene

Arnhem
Didam
Kampen
Berlikum
Beilen
Rheden
Kampen
Kilder
Doetinchem
Hengelo

LIDNUMMER

0906.9074
0652.0720
0911.0004
0875.0010
1139.9433
0654.0671
1031.1379
1128.1021
0225.9114
1057.0461

0303.9207
0849.0217
1128.9024
1057.0461
0849.
0268.
1064.
0206.
0690.
0823.

0413.
0813.
0252.
1020.
0760.
0757.
0336.
0772.
0924.
0259.

0933.
0813.
0813.
1057.
0760.
0238.

AFSTAND

906.735
971.410
912.675
928.317
920.974

979.724
0

02

02
1037.869
916.727

928.111

02
922.285

02
895.947

04

02
1004.175
950.703

02
03

938.500

02 0
972.913

03
967.824
964.430
935.740
966.748

02

02

02

997.810

03
935.025
04 0

896.354

913.937
11182351

03
03

883.586
02

04
978.809
905.106
977.870
902.419

03 0
918.719
02 1

AD/PR

07/02
02/01

JR-RINGNR

.1683070
.1539066
.1305591
.1051360
.1744513
.1328913
.1496917
.1353045
.1040154
.1506965

.4741352
.1661905
.1520528
.1101594
.1431323
.1225867v
.1069249
.4298435
.1525753v
.1267254v

.1272599v
.1746104
.1866873
.1298540v
.1239633
.1397227
.1148626
.1626441
.1307381
.1218841v

.1690625
.1639050
.1639425
.1338522
.1773993
.1037893
.1303512
.4717683
.1189815
.1548030

.4063354v
.1617834
.1520828v
.1222968
.1282535
.1567758
.1222910
.1417193
.1105512
.1452357

.1460177v
.1273540
.1288650
.4202345
.1455691
.1512315v
.1334554
.1676181
.1350073v
.1320634

.1300405
.7960343
.1076013
.1083876v
.1299095
.4719949v
.1386555
.1201011
.1488059
.1547272v

.1493985
.1493132
.1412599
.1722470v
.1355812
.1564356Vv
.1735058v
.1128393v
.1453556
.4700635

.1662041
.1727236
.1715263
.1271767
.1456713
.1154658
.1704160
.1143891
.4490217
.1215131

.1453636
.1267262
.1269290
.4201902v
.5109632
.1451919
.1269274
.1645582
.1280532v
.1482443v

OONROVLWOWPVLWVWOLOW NVONPOWVLWONOD NOONWONPOVLO VOVLWOLROONOROD ONWOVLWVWROVLOWVWNR WOPOUIOOWRERN VWRAANWVORRE WOROWLONONOW OWENVONONWYW WOOWWON OO

ZUIV.TYD

12.

MET/MIN

761.
761.
761.
757.
757.
756.
756.
756.
756.
754.

754.
753.
752.
752.
751.
750.
750.
750.
750.
749.

747.

.856
.527

721.
720.

813
472
274
985
287
909
551
420
393
997

362
225
888
209
425
881
510
387
130
575

527

-959
911

1279
1148
307

.956

.164
.971
.550
.737
.292

222
2331

.868
.766
.237
.761
.521
.320

121
1399
1332

.375

.231
.931
.645
.552
.693

142
725.

725.
724.
724.
724.
723.

722.
722.

291

276
712
497
274
589

216
185

206
813

WNWARANOUVTULIO ONNOOOONOR NNOONNRFROOWR NUIooWNoWO~NWUL OONOOOWORr RARUVIOOINOOOO FOWOONRENWAA HAUINNWARONNWV CONOOWORNWA AOOUVINONOOWO

BEDRAG
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NAAM

Harun Arslan

Gert Krab

H. Borgelink

K. Kloetstra

F. Padovano

J.H.J. Haesenbos
M.C. Faay

Jan Rolleman

Gebr H en R Ruiter
Bosch-Prattenburg

Tony Berlijn

R. van Rossum

Ton den Braven
Ton den Braven

A. Heidstra

M. & S. Willemsen
Jan Spijkerman
zZwiers

Jaggoe

.J. van der Vveen

wWienen

van der Loon
van de Leeden
Weerink

Dekkers

. V. Holland & zn.
ebr. van Deutekom
.L. Hermsen

Ad Brandsen

Henk Leeftink

TOWUETUOXT OPI

Jan&Jeanet Bonenberg
Bert Hooijer

Weijers & zn.
D.Kreileman

C.J.J. van Wijk & zn
Gert Krab

H. zZwiers

F.P. Brukman

L. van der wilt

J. & F.wendel

Bosch-Prattenburg
R. van Moorselaar
Richardo van Aalst
R. Kool

Arjan van Bekkum
Nettie Overwater
G.J. wolff

Geale Dijkstra Jr.
Gebr.E1Tenbroek

H. van Pijkeren

Geert Schilstra

U. Jellema

Hans Keller

Gebr. Limburg
MoTleveld & Militaru
M. Pijffers

Pieter Visser

J. willems

Rick te Morsche

M. Verhoef & Dochter

U. Jellema

Nick ter Meer
Michiel Schuurmans
J. vink

Rinus Lambrechts
H.G.M. Linnenbank
W. Weerink

Ton Van Dusschoten
Comb Rekker-westra
V.C.J. van Melis

Jac Koster

Comb. Hartog
wilfred Pasman

W. van Maren

A.G. van der walle
Jack van Eck
Brouwer

Eekma

Boertje

Koele & zn.

& W 57

Sabel
.J. Kok
Rozeboom
Heutink
Maurice Derksen
Peter Sannen
Bert Hooijer
Gebr. Lowik
A.Th. Kop

UXP>IW —HIwnT

Rob van den Hoek
J. Egberink

Joop Steentjes
Jan Hoogstraten
J. Westerman
Comb. Bos

G. van der Loon
A.wolff/F.sellies
T. Koele & zn.
Gerrit Appelo

Bergerac (Libourne) MET 3688 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 4

WOONPLAATS

Amersfoort
Elst

Denekamp
Veenwouden
Breukelen
Culemborg
Utrecht
Rijssen
Nieuw-Amsterda
Veenendaal

Kampen
wageningen
Hoogblokland
Hoogblokland
Rottevalle
Doetinchem

St. Nicolaasga
Den Ham
Enschede

ommen

Beuningen
Boelenslaan
Benschop
wierden
Nijverdal
Ede

Elburg
Driel
Kortenhoef
Nijverdal

Apeldoorn
Grouw
Nijmegen
Nieuwleusen
Benschop
Elst

Den Ham
Soest
Vianen
Assen

Veenendaal
wadenoijen
ulft

Ameide
Geldermalsen
Almere
Hattemerbroek
De Westereen
Borne

Rijssen

Hemelum
Steggerda
Amersfoort
Zuidveen
Vreeland
Haaksbergen
Enschede
Nijverdal
Almelo
Arnhem

Steg?erda
Almelo
Zwartemeer
Balk
Amersfoort
wehl

wierden
Hardenberg
Berlikum
Lichtenvoorde

Didam

Laren

Empe

Utrecht
Beerta
Dreumel
Tollebeek
Hindeloopen
Westerhaar-vri
wWezep

Hoogeveen
Hengelo
IJsselmuiden
Breukelen
Almelo
Braamt
Radewijk
Grouw
Almelo
Houten

Kortenhoef
48607 Ochtrup
Silvolde
Ankeveen
Schoonebeek
Azelo-ambt-del
Boelenslaan
wezep

wezep
Deventer

LIDNUMMER

1105.
1000.
0622.
0217.
1005.
.0020
.0168 02
.0009
.9002
.0461

.1585
.0721
.0006
.0006
.0343
.9003
.0081 1008.573
.0005 05

. 1
.0003
.9207

.0461
.1379
.0979
.0831
.0019
.0005 02
.1120
.0005
.9004
.0786

-0883

.0537
.9024
.0197
.0012
.0017
.0371
.0003 .
.0191 1000.566
.0539
.9247

.9064
.0373 02
.0482 02

AFSTAND

921.099
910.112
03
1047.470
911.481

0002
0332
0067
0106
0005

976.594
1027.534
04

05
913.818
881.534

02

1041.754
937.398

984.947
993.967

894.465
984.597

0671 02

919.603
02

05
921.578
02

05

03
933.617
888.897

04

974.129
1051.095
984.280
976.193

995.574
03

921.965
03

0016 02

970.724

985.421
919.099

1014.547

910.832
986.692

10491 02

02

02
987.713
902.715

.1088 03

995.117
935.581
922.595

0001 1023.649

959.302

896.856
0

906.944
02 1

. 983.269
.0298 05 0

AD/PR

02/01
13/09
07

JR-RINGNR

COWORVOLVLWOVLWOVLO ONPVLONPVLW OVWOROUINWOKR WUOAOWEUINO NNONOOONONYW WONVWRVLOONO VOVOVLVLWOVLWVLWORRN OWVWWVOONENRY ONONOOVOONO OO0OO0ONONWVLO

.1606981v
.1312182
.1315515v
.1590212
.1337207v
.1337143
.1335932
.1180677
.4755856
.1338523

.1105456
.1210256
.1492992v
.1673527
.1430871v
.1435917
.1595988
.1354563v
.1719531
.1105711

.1462572
.4294637v
.1081962
.1098127
.1732030
.1584000
.1590358
.1424206
.1510045v
.1167195

.1766719
.4300326
.1688433
.4741626Vv
.1488456v
.1476933
.1354530v
.1525469v
.1663940v
.4742954v

.1725724
.1091218
.1459724
.1492603v
.1485912v
.1767416
.1402580
.1018085v
.1149855
.1556152v

.4202217
.1626671v
.1253480
.1675418
.4500423v
.1538257
.1322377v
.1721469v
.1570818v
.1851120

.1438467
.1135107
.1457946
.1184359
.5116797v
.1673549
.1137520v
.4784669
.1354629
.1664361

.1647377
.1352587v
.1414011
.1098597
.1137425v
.1690606
.1585827
.1417314
.1353355
.1067885

.1243276
.1331022v
.1480659
.1071272v
.1136393
.1429506
.1473007
.4300328
.1128009
.1337913

.1379294v
.1773476
.1459450
.1510832
.1257104
.1520861v
.1431187v 1
.1401073
.1239585
.1583353

ZUIV.TYD

13.

MET/MIN

.897
.219
.859
.189
.896
.466
.407
.865
.488
.452

.954
.110
.417
.178
.377
.258
.161

PUNTEN

763.
761.
705.
801.
758.
756.
754.
759.
701.
752.

756.
750.
748.
746.
795.
744,
697.
693.
753.
689.

742.
790.
740.
750.
746.
737.
743.
735.
733.
740.

737.

731.
681.

727.
677.
725.
723.
784.

721.

CCOORARFROWROUV OOORRNNOWRARE ARNUVTOOOORN NUINOOWRANWOW VIOORNOWN A DS WHAOUIOOOWOORN Viwh phuiocviINUVIN N0 OWOOORH VIR UVIOONOTWAUIN OO WNOOOROOR

BEDRAG

142.00



NOORDELIJKE UNIE TOTAAL
Rangschikking van de 50 dee

Plc

WoONOUVIAWNRE

NRNNREANHRWARMRNWRHRARNAHRARNRWRNNWHWHWNRWARNRRNDSNNE R W

z

Naam

Johan Jansen

B. Stijntjes

Comb. Hartog

H.G. Eikelboom
Marcel willems

J. van Zwienen
Comb. Seelen

Jack van Eck

M. & S. willemsen
Henk Leeftink

J.A. Ockers

R. Flitz

G. van der Schaaf
H.G.M. Linnenbank
J.H. ter Maat
Comb. Niks

R. Rozeboom
Huigens - v/d Molen
Jay Lissenberg
Herman Brinkman
H.B. Wegh

J. willems

B. Boekhout

Hain de Jonge

Comb Steenbeek & zn
B. Kastelein

Jac Koster

Comb Rekker-westra
A.G. v. Blitterswijk
J.G. Wiering

G.J. Eggink

Arjan van Bekkum
Comb. Abbink

R. van Moorselaar
J. van de Leeden
Jasper & ter Bekke
J. Diesfeldt

F. van de Kamp

D. Rotman

R. Henstra Rzn

C. & G. Koopman
Bosch-Prattenburg

Comb. van Gameren
Comb. L.&H. van Dam
G. Bosma

L. Roodbeen

G. Rouwenhorst
Amanuel 0z

B & J Goedee
H.J.J. Menkehorst

Ber

?erac (Libourne) MET

woonplaats Lidnu
Punthorst 0429
Doesburg 0803
Laren 1128
Heerde 0744
Nijverdal 0654.
Emmercompascuu 0356.
Borne 0617
Dreumel 0933
Doetinchem 0832
Nijverdal 0654
Nijmegen 0924
26655 westerst 7200
Emmen 0318
wehl 0866
Ruurlo 0863
Westerhaar 0690
Breukelen 1005
Bant 0413
Utrecht 1024
Tuk 0414
Lochem 0751
Nijverdal 0654
Utrecht 1047
Weiteveen 0352
De Bilt 1010
Hengelo 0658
Didam 0823
Berlikum 0225
Elst Utr. 1002
Veenhuizen 0349
Laren 0751
Geldermalsen  1020.
Emmer-Compascu 0356.
wadenoijen 1031
Benschop 1020
Sibculo 0337
Brummen 0718
Lobith 0823
Musselkanaal 0320
Twijzel 0206
Ermerveen 0350
Veenendaal 1057
Beesd 1712
Lemelerveld 0704
Kootstertille 0206
Renkum 0853
Apeldoorn 0709
Hengelo 0617
Utrecht 1024
Haaksbergen 0652

3688 DUIVEN OP 17/06/22 oM 07.15 UUR
nemers met de hoogste gemiddelde punten van deze vlucht

mmer

Afstand

.871
.304

926.416

966.895

980.224
1043.010
.301
894.353
.398
979.692
909.202
.351
1031.160
.761
954.236
994.900
910.832
993.801
909.851
.302
.375
979.887
904.845
779

910.855

984.487

928.038
1037.429

909.657
.578

AD/PR

Punten

POONORNRENRFOROONONOTOWUVIOOANNRONWHRROONRFOAANNVIWANUIADORRWV

NP-A24



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1 Bergerac (Libourne) MET 1431 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 1

APL ZPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMMER AFSTAND AD/PR GT JR-RINGNR ZUIV.TYD MET/MIN PUNTEN BEDRAG
4 1 1 Arjan van Bekkum Geldermalsen  1020.0019 893.347 10/06 08 0.1320881v 21.08.19 1072.037 1000.0
5 2 1 comb Steenbeek & zn De Bilt 1010.9071 910.855 05/03 04 8.1699856 21.24.40 1072.015 997.9
8 31 A. Blom waardenburg 2128.0027 886.807 10/06 04 9.1021362 21.15.11 1055.479 995.8
9 4 1 Mevr Wouterse & Arie varik 1031.9002 890.337 08/03 03 0.1330720 21.20.51 1052.581 993.7
11 5 1 Gerrit van Breene Driebergen 1064.0006 909.169 15/08 01 0.1341306 21.50.17 1038.713 991.6
12 6 1 J.Poelstra & zonen Utrecht 1024.9146 905.898 25/09 03 9.1492226Vv 21.49.50 1035.509 989.5
13 7 1 B. Boekhout Utrecht 1047.1077 904.845 02/01 01 8.1720848 21.50.55 1033.014 987.4
14 8 1 Henny Prinssen Hilversumse Me 1101.0015 925.440 16/03 09 0.2024399 22.16.48 1026.214 985.3
15 9 1 P.L. Hermsen Driel 0813.0881 918.384 16/08 08 9.1424190 22.10.47 1025.230 983.2
17 10 1 Rob van den Hoek Kortenhoef 1101.1088 919.775 18/07 07 0.1379415v 22.29.10 1006.125 981.1
18 11 1 R. van Moorselaar wadenoijen 1031.1379 893.399 09/08 09 9.1476305 22.03.21 1005.684 979.0
20 12 1 Jay Lissenberg utrecht 1024.0899 909.851 06/05 02 9.1493059 22.45.48 992.204 976.9
21 13 1 Gerard Schalkwijk Lopik 2128.0043 889.554 07/05 07 0.1323507 22.12.14 991.441 974.8
22 14 1 P.B. van Vliet Utrecht 1047.0951 904.377 10/04 04 8.1815978v 22.54.52 986.235 972.7
24 15 1 M. van Houten IJsselstein 1020.1181 899.099 06/03 01 0.1322602 23.46.40 980.478 970.6
25 16 1 G.P. Steinmann Houten 1054.0753 903.774 06/02 04 9.1505586 05.00.01 973.865 968.6
27 17 1 Team Pieper Rheden 0860.0006 930.540 08/02 05 9.1451915 05.33.25 967.884 966.5
28 18 1 Han voerman Soest 1139.0012 921.698 05/03 04 9.1787019v 05.29.19 962.779 964.4
35 19 1 piet Eeuwes Huissen 0849.0217 919.719 08/03 07 9.1446430 05.42.10 947.994 962.3
42 20 1 A. Borgers Huissen 0849.0187 919.444 04/01 02 8.1665565 05.53.25 936.842 960.2
43 21 1 c.3.3. van wijk & zn Benschop 1020.9486 894.365 14/07 07 9.1488349v 05.27.39 935.871 958.1 17.50
45 22 1 c.3.3. van wijk & zn Benschop 1020.9486 02 14 14 8.1368925 05.30.52 932.731 956.0
46 23 1 Henk van der wielen Boven Leeuwen 0933.0290 902.489 08/04 02 9.1472476 05.41.35 930.792 953.9
49 24 1 H. Peperkamp Zetten 0865.0405 911.958 10/02 02 7.1045165 05.57.07 925.737 951.8
51 25 1 A.G. v. Blitterswijk Elst utr. 1002.0925 909.657 02/01 01 9.1225868 05.57.36 922.936 949.7
52 26 1 H.G.M. Linnenbank wehl 0866.0492 933.761 06/05 04 0.1292606 06.27.34 919.444 947.6
53 27 1 M. van Houten IJsselstein 1020.1181 02 06 04 0.1322685 05.51.54 917.539 945.5
55 28 1 H. Radstaak Gaanderen 0870.0511 935.653 09/06 03 9.1459803 06.34.03 915.459 943.4
57 29 1 scheffer & v. Laar Elst Ut 1002.9001 909.679 07/05 01 9.1494133 06.07.09 914.113 941.3
66 30 1 J. van de Sluis Kockengen 1024.0431 908.852 19/01 04 0.1326629 06.16.08 905.098 939.2
67 31 1 Mart Lambooy De Haas Horssen 0906.1003 902.438 09/02 02 7.1056495 06.11.24 902.971 937.1
72 32 1 G.P. Steinmann Houten 1054.0753 02 06 06 9.1492958 06.26.00 891.286 935.0
73 33 1 Team Polman. Beek 0823.9008 926.355 05/01 02 7.1018041v 06.51.36 891.059 932.9
75 34 1 Marcel van de Hoef Baarn 1109.0812 924.880 24/03 01 8.1651268 06.52.05 889.232 930.8
80 35 1 Marcel van de Hoef  Baarn 1109.0812 02 24 13 0.1347390 07.02.38 880.303 928.7
85 36 1 H. Radstaak Gaanderen 0870.0511 02 09 05 0.1295085 07.27.30 869.963 926.6
91 37 1 Jay Lissenberg Utrecht 1024.0899 02 06 04 9.1490500v 07.10.48 859.313 924.5
92 38 1 C.J.J. van wijk & zn Benschop 1020.9486 03 14 08 0.1322030 06.52.59 859.154 922.4
99 39 1 W.G.H.Peer Millingen Aan 0915.0312 918.088 05/03 01 9.1470402 07.34.41 847.975 920.3
100 40 1 Arjan van Bekkum Geldermalsen 1020.0019 02 10 04 6.1335659v 07.07.15 846.573 918.2
102 41 1 Gerrit van Breene Driebergen 1064.0006 02 15 14 0.1341303v 07.28.19 844.704 916.1
107 42 1 comb. Hartog Laren 1128.9024 926.416 06/06 06 0.1352585v 07.53.48 840.821 914.0
109 43 1 Jansen & Spaan Ewijk 0901.9002 907.753 06/02 03 9.1462833 07.32.47 839.903 911.9
111 44 1 Arjan van Bekkum Geldermalsen 1020.0019 03 10 01 0.1046318 07.18.44 837.460 909.9
113 45 1 L. Roodbeen Renkum 0853.0418 918.165 06/05 03 9.1449975 07.49.58 836.236 907.8
119 46 1 H.J. overbeek velp 0860.1097 926.707 06/02 02 8.1668477 08.05.31 832.234 905.7
123 47 1 comb. van den Berg Utrecht 1047.9194 904.715 11/04 02 8.1721021 07.43.11 829.113 903.6 1.40
124 48 1 Gerrit van Breene Driebergen 1064.0006 03 15 15 0.1341367v 07.48.34 829.105 901.5
127 49 1 P.L. Hermsen Driel 0813.0881 02 16 01 9.1424211 08.03.33 826.219 899.4
129 50 1 marcel van de Hoef  Baarn 1109.0812 03 24 07 0.1346669 08.12.07 825.696 897.3
135 51 1 L. Roodbeen Renkum 0853.0418 02 06 02 8.1666002 08.16.41 816.372 895.2
137 52 1 3.A. oOckers Nijmegen 0924.0031 909.202 03/02 01 8.1605710 08.06.30 815.791 893.1
139 53 1 N.J. Koenders Westervoort 0803.0003 924.301 09/07 09 9.1421082 08.34.29 809.028 891.0
148 54 1 comb Steenbeek & zn De Bilt 1010.9071 02 05 01 9.1481215v 08.28.08 801.715 888.9
159 55 1 Bennie Helmink Doetinchem 0821.0002 931.346 03/02 01 9.1429188 09.02.06 795.954 886.8
164 56 1 B. Stijntjes Doesburg 0803.1021 935.304 02/02 01 9.1421238 09.13.52 791.378 884.7
165 57 1 H. Radstaak Gaanderen 0870.0511 03 09 01 9.1459230 09.15.31 790.565 882.6
166 58 1 Marcel outshoven Zeist 1062.0592 911.396 08/04 02 9.1508616 08.44.54 790.516 880.5
170 59 1 F. van de Kamp Lobith 0823.0001 920.752 06/05 06 9.1444600v 08.59.05 788.934 878.4
171 60 1 P.L. Hermsen Driel 0813.0881 03 16 10 9.1424203 08.57.18 788.109 876.3
174 61 1 Comb. van Gameren Beesd 1712.9003 889.724 01/01 01 8.1100384 08.24.06 785.906 874.2
175 62 1 C.3.3. van wijk & zn Benschop 1020.9486 04 14 09 0.1322020 08.33.40 783.385 872.1
177 63 1 Team van Ginkel Veenendaal 1000.9196 913.953 10/02 01 6.1324067 09.04.02 779.801 870.0
179 64 1 Rob van den Hoek Kortenhoef 1101.1088 02 18 09 0.1379412v 09.12.54 778.868 867.9
180 65 1 Maurice Derksen Braamt 0821.0491 931.973 06/03 03 9.1429486 09.28.38 778.829 865.8
181 66 1 M.C. Faay Utrecht 1049.0168 903.984 06/04 04 8.1723005v 08.53.24 778.356 863.7
182 67 1 K. van Nieuwenhuijze Amersfoort 1105.0006 921.752 06/03 06 9.1513444 09.17.12 777.710 861.6
183 68 1 Jack van Eck Dreumel 0933.0371 894.353 04/03 03 7.1063883 08.43.17 776.825 859.5
184 69 1 G.A. Tiemes Didam 0823.0015 927.735 06/02 01 9.1430840 09.27.30 776.022 857.4
187 701 G .C. Krijgsman Gorinchem 1712.0027 878.178 12/08 12 4.1066413v 08.29.47 771.832 855.3
188 71 1 B & J Goedee Utrecht 1024.9002 904.859 02/01 01 0.1327314 09.06.20 770.530 853.2
191 72 1 Gerritsen/Rothuis Renkum 0853.9001 916.456 11/07 08 0.1285368 09.25.33 767.841 851.2
194 73 1 scheffer & v. Laar Elst Ut 1002.9001 02 07 05 9.1494129 09.20.40 765.294 849.1
198 74 1 john & Roy Roelofs  velp 0860.9317 927.363 03/02 01 7.1041390 09.46.59 763.267 847.0
201 75 1 comb verwaaijen Deest 0906.9074 906.735 07/02 01 8.1683070 09.22.14 761.813 844.9
203 76 1 Hans Hanssen Erlecom 0911.0004 912.675 06/01 05 0.1305591 09.30.52 761.274 842.8
204 77 1 Jos te Dorsthorst Didam 0875.0010 928.317 03/02 03 7.1051360 09.56.43 757.985 840.7
205 78 1 3 vd Brakel & dr Soest 1139.9433 920.974 07/02 05 8.1744513 09.48.09 757.287 838.6
207 79 1 R. van Moorselaar wadenoijen 1031.1379 02 09 05 9.1496917 09.12.53 756.551 836.5
210 80 1 Bosch-Prattenburg Veenendaal 1057.0461 916.727 10/08 02 9.1506965 09.46.12 754.997 834.4
212 81 1 piet Eeuwes Huissen 0849.0217 02 08 01 8.1661905 09.53.02 753.225 832.3
213 82 1 comb. Hartog Laren 1128.9024 02 06 03 9.1520528 10.02.29 752.888 830.2
214 83 1 Bosch-Prattenburg Veenendaal 1057.0461 02 10 03 7.1101594 09.50.42 752.209 828.1
215 84 1 G. visser Groessen 0849.0014 923.577 02/01 01 9.1431323 10.01.06 751.425 826.0
217 85 1 Gerrit van Breene Driebergen 1064.0006 04 15 03 7.1069249 09.43.24 750.510 823.9
220 86 1 Evers, Wim & Michel Didam 0823.9277 928.111 10/07 04 0.1267254v 10.10.11 749.575 821.8 5.00
222 87 1 E. Ppeperkamp Arnhem 0813.1178 922.285 19/09 08 0.1746104 10.06.53 746.856 819.7
224 88 1 P. van Straten Vianen 1020.0003 895.947 07/04 07 7.1298540v 09.33.02 745.976 817.6
229 89 1 1.A. ockers Nijmegen 0924.0031 02 03 02 0.1307381 09.53.48 744.148 815.5
231 90 1 Jack van Eck Dreumel 0933.0371 02 04 01 8.1690625 09.35.46 742.956 813.4
232 91 1 P.L. Hermsen Driel 0813.0881 04 16 04 8.1639050 10.10.49 741.339 811.3
233 92 1 E. Peperkamp Arnhem 0813.1178 02 19 13 8.1639425 10.16.22 741.164 809.2
234 93 1 Bosch-Prattenburg Veenendaal 1057.0461 03 10 08 0.1338522 10.09.11 740.971 807.1
237 94 1 Gebr. spekking Terborg 0870.9153 937.197 06/04 01 6.1303512 10.39.41 739.292 805.0
253 95 1 H.J. overbeek velp 0860.1097 02 06 04 0.1288650 10.42.48 729.231 802.9
256 96 1 Rinus Lambrechts Amersfoort 1105.0516 922.064 04/02 01 9.1512315v 10.39.21 727.552 800.8
258 97 1 E. Huijink Terborg 0870.0570 935.025 04/02 02 8.1676181 10.59.05 726.468 798.7
260 98 1 A. Peters wamel 0933.0630 896.354 06/01 01 6.1320634 10.07.51 725.291 796.6
261 99 1 comb Lentjes Randwijk 0865.9188 913.937 09/05 04 6.1300405 10.32.07 725.276 794.5
269 100 1 Gerard schalkwijk Lopik 2128.0043 02 07 02 9.1488059 10.04.39 721.660 792.5



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

413

414
415

417
419

421
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439
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443
446

447
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453
454
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465
471

475
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485
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493
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ZPL
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102
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104
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108
109
110
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160

161
162

164
165

167
168

170

171
172
173
174
175
176
177

179
180

181

RRRRRRPRRRRPRE RPRPERPRRPRERPRRPRR RRRPRRPRRRPRRRE RPRRPRRPRRRPRRRRPRR RRRPRRRPRRRERRRE RPRPRRERPRRRPR RRRPRRPRRRRPRRRRE RPRRPRRERRRERRE RRRERPRRRRPRRER RRRRRRRRR R

NAAM

G .C. Krijgsman

Jay Lissenberg

F.P. Brukman

P. Vogel

Marcel outshoven
Roelofsen & smit
Mijnis Gijsen
Moleveld & Militaru
E. Peperkamp

Evers, Wim & Michel

Team Pieper

Nena Wittenhorst
Comb Bosman

Harun Arslan

Gert Krab

F. Padovano
J.H.J. Haesenbos
M.C. Faay
Bosch-Prattenburg
R. van Rossum

Ton den Braven

Ton den Braven

M. & S. willemsen

R. Wienen

J. van de Leeden

B. v. Holland & zn.
P.L. Hermsen

Ad Brandsen

weijers & zn.

C.J.J. van wijk & zn

Gert Krab

F.P. Brukman

L. van der wilt
Bosch-Prattenburg
R. van Moorselaar
Richardo van Aalst
R. Kool

Arjan van Bekkum
Hans Keller
Moleveld & Militaru

M. Verhoef & Dochter
Rinus Lambrechts
H.G.M. Linnenbank
Jac Koster

Comb. Hartog

W. van Maren

Jack van Eck

R. Rozeboom

Maurice Derksen
A.Th. Kop

Rob van den Hoek
Joop Steentjes
Jan Hoogstraten
C. Hardeman

F. van de Kamp
Peter wanders
P.L. Hermsen
Arjan van Bekkum
Ad Brandsen
Comb. Hartog

P. van Straten
Jeroen van Vugt
Abr. van Gelderen
Comb. van Kleef-Hol
R. van Engelen
H.G.M. Linnenbank

J vd Brakel & dr
H.M.C. de wit

A. van Veen

Comb. van Kleef-Hol

Henk van der wielen
R. van Rossum

R. van Engelen

Bert Bouwman

A. & S. Heijmans
C.J.J. van wWijk & zn
J.Poelstra & zonen
Han voerman

Gebr. Spekking

Mevr Wouterse & Arie

M. Rosploch

Comb Kuijer & Grol
P. van Straten

Rob van den Hoek

A. van Akkeren
Gert Krab

A. Blom

Nena Wittenhorst
Comb In den Bosch
Comb. van Kleef-Hol

G .C. Krijgsman
Jansen & Spaan
H.G.M. Linnenbank

E. van Bruggen
Comb.Hauser & Bullee
H.J.w. de waal

P.L. Hermsen

Marcel outshoven
Comb Lentjes

Joop Steentjes

WOONPLAATS

Gorinchem
Utrecht
Soest
Kerkdriel
Zeist
ochten
Echteld
Vreeland
Arnhem
Didam

Rheden
Kilder
Doetinchem
Amersfoort
Elst
Breukelen
Culemborg
Utrecht
Veenendaal
wageningen

Hoogblokland
HoogblokTand
Doetinchem
Beuningen
Benschop

Ede

Driel
Kortenhoef
Nijmegen
Benschop

Elst

soest

Vianen
Veenendaal
wadenoijen
ulft

Ameide
Geldermalsen
Amersfoort
Vreeland

Arnhem
Amersfoort
weh1

Didam
Laren
Utrecht
Dreumel
Breukelen
Braamt
Houten

Kortenhoef
Silvolde
Ankeveen
Breukelen
Lobith

Didam

Driel
Geldermalsen
Kortenhoef
Laren

Vianen
Ammerzoden
Ameide
Geldermalsen
odi?k

weh
Soest

Arnhem
zaltbommel
Geldermalsen

Boven Leeuwen
wageningen
odijk
Amersfoort
Heteren
Benschop
Utrecht

Soest
Terborg
varik

Kerkdriel
Eemnes
Vianen
Kortenhoef
Doesburg
Elst
waardenburg
Kilder

weurt
Geldermalsen

Gorinchem
Ewi?k

weh
Meerkerk
Gorinchem
Amersfoort
Driel
Zeist
Randwijk
Silvolde

LIDNUMMER

1712.
1024.
1139.
2128.
1062.
0865.

AFSTAND AD/PR

02 12

03 06
919.953 08/02
883.586 04/01

02 8

0
905.106 04/02
902.419 10/04
918.719 ig/OZ

03
10

02

02 08
932.363 05/02
936.184 10/05
921.099
910.112
911.481
896.856

02

04
913.818
881.534

02 0
937.398
906.944
894.465
919.603

05
921.578
908.322

05 14

02

02
897.113

05

03 09
933.617
888.897

04
921.965

02
919.099

02

02 0
928.038

03
907.939

03
910.832

02 0
902.715

03 18
935.581

922.595
910.785

882.469
928.119
03
04
935.715

JR-RINGNR

.1493985
.1493132
.1355812
.1662041
.1727236
.1456713
.1704160
.4490217
.1453636
.1267262

.1451919
.1645582
.1280532v
.1606981v
.1312182
.1337207v
.1337143
.1335932
.1338523
.1210256

.1492992v
.1673527
.1435917
.1462572
.1081962
.1584000
.1424206
.1510045v
.1688433
.1488456v

.1476933
.1525469v
.1663940v
.1725724
.1091218
.1459724
.1492603v
.1485912v
.1253480
.4500423v

.1851120
.5116797v
.1673549
.1647377
.1352587v
.1098597
.1690606
.1071272v
.1429506
.1337913

.1379294v
.1459450
.1510832
.1479070
.1660405
.1430203
.1424218
.1320883v
.7022989
.1520501v

.1546015
.1024494
.1137648
.1025290v
.1112927v
.1646103v
.1523852
.1661983
.1242855
.1705128v

.1691213
.1373733
.1333639v
.1364766
.1445333
.1083285
.1492569v
.1357247v
.1303542
.1228506

.1047804
.1521262
.1323048v
.1379291
.1271068
.1494535
.1411628
.1265736
.1299141
.1705133

.1108235
.1299285
.1457162v
.1491278
.1283791
.1107507
.1012441
.1727227
.1670889
.1295120v

OWONNNOWOR WOONVOOOWR WOOONOOANWR WOPOONOVOWD VOOVLOVWPRVLWVLWOO OVONENOMPON OOVOUVNNVLVLY WOVLVLONOVOVLWOVOO 00O OPVOINYW OVLVORVOOOHOWLWO

ZUIV.TYD

MET/MIN

720.813
720.214
718.559
714.531
714.197
712.483
712.033
710.954
709.556
708.455

705.052
703.059
702.728
701.897
701.219
699.896
699.466

Bergerac (Libourne) MET 1431 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 2

PUNTEN

790.
788.
786.
784.
782.
779.
777.
775.
773.
771.

769.
767.
765.
763.
761.
758.
756.
754.
752.
750.

748.
746.
744,
742.
740.
737.
735.
733.
731.
729.

727.
725.
723.
721.

717.
714.

710.
708.

706.

QOORNWAUION VOORNWARAUIOY NOOORNWAUIOY NOOORNWAUIOY NOOORRENWAUT ONOOORNWAUT ONOOORNWAUT ONOOOORNWA UVIONOOORNWA VIONOOORNWA

BEDRAG

142.00



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

APL

499
503
506
511
514
515
520
522
525
528

529

260

261
262

264
265

267
268

270
271

RRRRRRPRRRRPRE RPRPERPRRPRERPRRPRR RRRPRRPRRRPRRRE RPRRPRRPRRRPRRRRPRR RRRPRRRPRRRERRRE RPRPRRERPRRRPR RRRPRRPRRRRPRRRRE RPRRPRRERRRERRE RRRERPRRRRPRRER RRRRRRRRR R

NAAM

D.Heiwegen & Dochter
A. & S. Heijmans

A. van Akkeren

Comb Bosman

C.J.J. van Wijk & zn
Mart Lambooy De Haas
G .C. Krijgsman

Comb Verwaaijen

Comb Steenbeek & zn
R. van Engelen

Weijers & zn.
J.H.J. Haesenbos
P.E.H. Peperkamp
B. Stijntjes

E. v. Aalten

H. Peperkamp

Comb. Hartog
J.Poelstra & zonen
Maurice Derksen
Gerard SchaTlkwijk

A.C. Versluis
Richardo van Aalst
Theo Streefkerk & zn
Mevr Wouterse & Arie
Evers, wWim & Michel
W. Strijbosch

A. Hoogendoorn

Rob van den Hoek
Evers, Wim & Michel
E.L.T.Hendriks

Mark van Ingen
Evers, Wim & Michel
H. v.d. Hoef

J. van de Leeden

G .C. Krijgsman
Marcel outshoven
J.Poelstra & zonen
P.B. van Vliet

Rob van den Hoek
Henk van der wielen

J.Poelstra & zonen
G.A. Knoop

Henny Prinssen
Gerrit van Breene
Mijnis Gijsen

Henk van der wielen
M. van Houten

E. Peperkamp

I. Papilaja
Gerritsen/Rothuis

N.J. Koenders

K. van Nieuwenhuijze
Mark van Ingen
E.L.T.Hendriks

W. Tijssen

Gebr. spekking

Mark van Ingen

M.C. Faay

Mark van Ingen
J.A.C. Verweij

Weijers & zn.

I. de Jong jr

R. van Moorselaar
Gert Krab
J.Poelstra & zonen
H.M.C. de wit
Gerrit van Breene
Raymond Schalkwijk
H.M.C. de wit

Comb Lentjes

Boekhorst

.H.J. Haesenbos
Bambacht

. van Mierle

. van Mierle

.C. Krijgsman
Arjan van Bekkum
Evers, Wim & Michel
Brigit Luremans
Jos de Ridder

OE=ETUVwIT

H. Cornelissen

Rob van den Hoek
Scheffer & v. Laar
J. Schotsman

K. van Nieuwenhuijze
M. & S. willemsen
Comb. Hartog

Comb. van den Berg
P. Koekman

Mijnis Gijsen

Peter wanders

F. van de Kamp

Cor Drost

R. Kool

Henny Prinssen
Gerritsen/Rothuis
Thiel/Mols/v.zetten
Gerritsen/Rothuis
Comb Bosman

Han voerman

Bergerac (Libourne) MET 1431 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 3

WOONPLAATS

Hilversum
Heteren
Doesburﬁ
Doetinchem
Benschop
Horssen
Gorinchem
Deest

De Bilt
odijk

Nijmegen
Culemborg
Zetten
Doesburg
Huissen
Zetten
Laren
Utrecht
Braamt
Lopik

Leerdam
ulft
Ameide
varik
Didam
Didam
Nieuwegein
Kortenhoef
Didam
Groesbeek

Elst

Didam

Baarn
Benschop
Gorinchem
Zeist

Utrecht
Utrecht
Kortenhoef
Boven Leeuwen

Utrecht

Est
Hilversumse Me
Driebergen
Echteld

Boven Leeuwen
IJsselstein
Arnhem
Gorinchem
Renkum

Westervoort
Amersfoort
Elst
Groesbeek
Angeren
Terborg
Elst
Utrecht
Elst
Asperen

Nijmegen
Leerdam
wadenoijen
Elst
Utrecht
Arnhem
Driebergen
Leerdam
Arnhem
Randwi jk

Didam
Culemborg
HelTlouw
Westervoort
Westervoort
Gorinchem
Geldermalsen
Didam

Den Dolder
Asperen

Huissen
Kortenhoef
Elst Ut
Amersfoort
Amersfoort
Doetinchem
Laren
Utrecht
Ameide
Echteld

Didam

Lobith
Achterberg
Ameide
Hilversumse Me
Renkum

Huizen

Renkum
Doetinchem
Soest

LIDNUMMER AFSTAND AD/PR

1101.
0846.
0829.
0832.

1101.
0933.

1024.
2128.
1101.
1064.
1015.
0933.
1020.
0813.
1712.
0853.

0803.

923.726 03/01
02 28
02 10
02 10
07 14
02 09
04 12
02 07
03 05
03 10
02 07
02 07
911.849 05/02
02 02
919.601 03/01
02 10
05 06
03 25
03 06
03 07
886.730 05/01
02 10
888.957 04/03
03 08
03 10
928.217 02/01
898.084 08/02
05 18
04 10
905.946 15/04
915.956 10/04
05 10
924.833 03/01
02 03
05 12
04 08
04 25
02 10
06 18
03 08
05 25
890.431 03/01
02 16
05 15
02 10
04 08
03 06
04 19
877.730 04/01
02 1
02 09
02 06
02 10
02 15
919.532 06/01
03 06
03 10
03 06
04 10
886.276 08/01
03 07
886.209 06/01
04 09
04 13
06 25
02 06
06 15
887.824 06/01
3 06
03 09
928.561 01/01
03 07
883.472 02/01
924.254 06/04
02 06
06 12
06 10
06 10
915.889 05/02
886.476 02/01
919.290 02/02
07 18
03 07
921.695 02/01
03 06
02 02
06 06
02 11
888.832 06/01
03 0
02 04
03 06
911.598 04/01
02 10
03 16
03 11
931.651 02/02
04 11
03 10
03 05

GT
03
1

JR-RINGNR

OWOOOVWVWOPO VONOVLOVLVLOOW VONOVOOUVOWVLYW NOOXOOOMPWYW NOOOWORWVWRYW OVWXOWOOPPP NOOVOUOUNUVLVLYW WVOOPPPOAANY OPVOPVOVLWOPWYO NOOONOONWVO

.1343147v
.1445279
.1009646
.1271530
.1321979v
.1055215
.1494017
.1311379
.1330266
.1076985

.1470865
.1671850v
.1456125
.1421260
.1281951
.1455538
.1764564v
.1326042v
.1644613
.1525099

.1481201v
.1049825v
.1538804
.1495817
.1646143
.1646724
.1708798v
.1379427v
.1267247
.1683939

.1424987
.1431734v
.1515709
.1081977
.1673699
.1341072
.1492497v
.1334590
.1379420
.1064702

.1712833
.1229402v
.1737756
.1341312v
.1319727
.1472424
.1326469
.1639471
.1673454
.1284385

.7011204
.1732384v
.1425005
.1683933
.1262644
.1459167v
.1261141
.1335781
.1661798
.1276351v

.1471763
.1099303
.1348481v
.1312187
.1326088
.1281707
.1727716v
.1321629v
.1446099
.1043451

.1432361
.1486870v
.1612220
.1422095
.1257666
.1494003
.1486017
.1018807
.1525173
.1636776v

.1446523
.1379296v
.1494188
.1430845
.1513413v
.1272548v
.1520568
.1095867
.1664430
.1484959

.1275768v
.1660063Vv
.1695081
.1665068
.1517969
.1284356
.1352241v 1
.1284361
.1652506
.1357243

ZUIV.TYD

18.04.55

MET/MIN

617.
616.
614.
614.
612.
612.
610.
610.
609.
608.

607.
605.
604 .
604 .
603.
603.
602.
600.
599.
598.

597.

.337

.814
.572

.731
1623

.058
2100

.068

.493
.179
.752
.591
.219
.166
.117
.374
.723
.084

PUNTEN

580.
578.
576.
574.
572.
570.
568.
566.
563.
561.

559.
557.
555.
553.
551.
549.
547.

457.

454,
452.
450.
448.
446.
444,
442.
440.

436.
434,

NWAUIOONOOO RENWAUIONOOOO RFRNWAUIONOWOO RNWWAUIOON®OWO ORFRNWAUIONO®OO ORNWAUION®OWO OORNWAUIOINGG OORNWAUIOONG®O OORNWAUIONN 0OORNWAUION

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

898
899

902
903

906
907

910
911

912
915

917
918

922
923

925
927

RRRRRRPRRRRPRE RPRPERPRRPRERPRRPRR RRRPRRPRRRPRRRE RPRRPRRPRRRPRRRRPRR RRRPRRRPRRRERRRE RPRPRRERPRRRPR RRRPRRPRRRRPRRRRE RPRRPRRERRRERRE RRRERPRRRRPRRER RRRRRRRRR R

NAAM

F. van de Kamp

N.J. Koenders

C. Hardeman

F. van de Kamp

Arno Weijermars

Comb H & R Bakker

R. Rozeboom

R. van Moorselaar
H.G.M. Linnenbank
Theo Streefkerk & zn

Maassen
wennekes
pPadovano
Reintjes
Bruggeman
Roodbeen
Looijen

Looijen

de Bree

v. Holland & zn.

mIoorooomIH

Richardo van Aalst
corne van Oeveren
A. van Akkeren
Comb. van Kleef-Hol
A.H. Teunissen
Piet Eeuwes

Comb. van Doorn

P. van Straten
Henk Zweers

Gert Krab

E. Peqerkamp
J.Poelstra & zonen
Roelofsen & smit
G. van Laar

C. Hardeman

Ton Vendrig

R. van Moorselaar
J. Buys

A.H. Teunissen
Comb. T. Jonkers

.M.C. de wit

de Bree

Boei

.A. Tiemes

.B. van Vliet
Hoogendoorn
.C. Krijgsman
Roodbeen

van Moorselaar
Reintjes

AOXrOP>PVOP>PIT

Comb Lentjes

Ad Brandsen

Jac Koster

Gerard Schalkwijk
G. Reintjes
Richardo van Aalst
J. Vernooij

P.B. van Vliet

A. Blom

Simon Huisman

corne van Oeveren
G. Gademan

H. de Bree

P.E.H. Peperkamp
W. van Mierle

Jay Lissenberg
van Dam
Cornelissen
van Moorselaar
Radstaak

ININ

L. van der wilt
Gert Krab
Bosch-Prattenburg
Simon Huisman

W. van Maren

Jong van Kampen zn
Gerrit van Breene
Simon Huisman

Ad Brandsen
Richardo van Aalst

M. de Ta Chambre

H. Radstaak

Comb In den Bosch
B. v. Holland & zn.
N.J. Koenders

W. van Mierle

H. Radstaak

L. Roodbeen

Simon Huisman
Scheffer & v. Laar

Comb Bosman
Gerrit van Breene
M. Rosploch

J. Sival

J.H.J. Haesenbos
Comb Kuijer & Grol
G. Reintjes
Bosch-Prattenburg
E. Huijink

Brigit Luremans

Bergerac (Libourne) MET 1431 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 4

WOONPLAATS

Lobith
westervoort
Breukelen
Lobith
Doetinchem
Baarn
Breukelen
wadenoijen
weh1

Ameide

Amersfoort
Tiel
Breukelen
Nieuw Wehl
Arnhem
Renkum
Dodewaard
Dodewaard
Soest

Ede

ulft
Overberg
Doesburg
Geldermalsen
soest
Huissen
Amerongen
Vianen
S-Heerenberg
Elst

Arnhem
Utrecht
Ochten
Elst
Breukelen

Nederhorst Den

wadenoijen
Angeren
Soest
Delwijnen

Arnhem
Soest
Heukelum
Didam
Utrecht
Nieuwegein
Gorinchem
Renkum
wadenoijen
Nieuw wehl

Randwi jk
Kortenhoef
Didam

Lopik
Nieuw wehl
ulft

Cothen
Utrecht
waardenburg
Eemnes

overberg
weurt

Soest
Zetten
westervoort
Utrecht
Opheusden
Huissen
wadenoijen
Gaanderen

Vianen
Elst
Veenendaal
Eemnes
Utrecht
Leerdam
Driebergen
Eemnes
Kortenhoef
uTft

Utrecht
Gaanderen
weurt

Ede
Westervoort
wWestervoort
Gaanderen
Renkum
Eemnes

Elst Ut

Doetinchem
Driebergen
Kerkdriel
Zetten
Culemborg
Eemnes
Nieuw wehl
Veenendaal
Terbor?
Den Dolder

LIDNUMMER

AFSTAND AD/PR

04 06

03 09

02 20

05 06
936.440 12/02
925.246 02/01

02 02

05 09

05 06

02 04
921.933 04/01
898.006 02/02

02 03
932.499 08/04
922.297 03/01

03 06
908.578 03/02

02 03
921.522 08/03

02 06

03 10
914.890 07/03

03 10

04 08
921.756 06/02

03 08
909.933 05/01

04 07
927.122 07/01

05 13

05 19

07 25

02 04
910.102 05/01

03 20
923.213 05/01

06 09
919.387 07/02

02 06
878.633 04/02

04 06

02 08
884.478 05/01

02 06

03 10

02 08

07 12

04 06

07 09

02 08

04 09

03 12

02 02

04 07

03 08

04 10
904.006 09/01

04 10

03 10
926.017 07/04

02 07
908.386 05/01

03 08

02 05

03 06

04 06
908.608 05/02

02 02

08 09

04 09

02 07

06 13

06 10

02 07

02 09
885.868 06/01

07 15

03 07

04 12

05 10
907.708 06/01

05 09

02 03

03 06

04 09

04 06

06 09

05 06

04 07

04 07

04 10

08 15

02 10
911.072 03/01

04 07

02 05

04 08

07 10

02 04

02 05

JR-RINGNR

.1745524
.1421083
.1493191
.1268304
.0000018v
.1734365
.1315101
.1496972
.1292604
.1274843

.1511848v
.1497480
.1337203v
.1647601
.1324742
.1665990
.1434112
.1434147
.1743952
.1371577

.1746289
.1701439v
.1271070
.1025279
.1077074
.1281154
.1069813
.1546016
.1277876v
.1371083

.1261840
.1087378
.1424241
.1491873
.1875777
.1343189
.1330402
.1013490
.1356960v
.1219675v

.1446083
.1524970
.1100358v
.1020707
.1501995v
.1489970v
.1400581
.1294307
.1496979
.1275720

.1670879
.7022985v
.1017543
.1323495v
.1647614
.1676167
.1701864
.1815960
.1038844
.1515794

.1317838
.1679068
.1743951v
.1291909
.1636075
.1326414
.1341532
.1446509
.1716132
.1459786Vv

.1299043
.1476956
.1101564
.1347482v
.1098618v
.1493180v
.1341369
.1515787v
.1342682v
.1676159

.1098333
.1049054v
.1299122
.1274087
.1257460
.1422011
.1459795v
.1449964
.1515788
.1494194

.1435708v
.1341377v
.2601783
.1043959
.1671848
.7023083v
.1020784
.1506934
.1459888
.1743475v

COLONOPNOOUOVW VVOVLOVLWVWOOONN VOVOONONON VLOVANOROWPO WWWRREONOKW OVOANOVONNWOVOYOW WONOOOUVIONO VOONONVORO WOOVWVWRNOWVLWYW NOWOWWOOUILO

ZUIV.TYD

MET/MIN

538.
536.
536.
535.
535.
534.
534.
532.
532.
532.

532.
532.
531.
530.
530.
530.
530.

PUNTEN

268.
266.

184.
182.

178.
176.
174.
171.

167.
165.
163.

VIONOOORNWDEA VTONOOORNWEA AUIOINOOORNW AUIOONOOORNW AUIONOOORKRN WAUIOINOOORN WAUIOONOOORN WAUIONOOOOKR NWAUIOINOOOOKRE NWAUIOONOOOR

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

ZPL

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410

411

460

461
462

464
465

467
468

470

471
472
473
474
475
476
477

RRRRRRR RRRRPRRPRRRPRRPRR RPRRPRRRERRRERPRE RRRERPRRRPRRR RRRRRPRRRRPRRRE RPRERRRERRRR RRRPRRRPRRRRPRRRE RPRRPRRRRRRRR

NAAM

A. & S. Heijmans
Comb.Hauser & Bullee
Comb. T. Jonkers
Comb Bosman

Patrick Sticker
Mijnis Gijsen

R. Wienen

A. Blom

Theo Streefkerk & zn
R. Wienen

Comb. van den Berg
Comb. van Kleef-Hol
A. van Akkeren

E. van Bruggen

A. Mulder

Gert Krab

J.H.J. Haesenbos
Gerritsen/Rothuis
Comb. van den Berg
J. van de Leeden

N.J. Koenders

E. Peperkamp

Jay Lissenberg
E.L.T.Hendriks

H. Wennekes

Jos te Dorsthorst
N.J. Koenders

N.J. Koenders

Ad de Jong
Comb.Hauser & Bullee

corne van Oeveren
C. Keijnemans
Fred van Mameren
Gerritsen/Rothuis
A. Blom
Gerritsen/Rothuis
Comb Bekers & zn.
A. Blom

L. van der wilt
R. van Dam

C. Hardeman

P.C. Versteeg
Jeroen van vugt
M.C. Faay

R. Kool

C. Hardeman

C. van der Linden
J.Poelstra & zonen
Joop Steentjes
Evers, Wim & Michel

Bennie Helmink
Joop Steentjes

A. van Akkeren
Comb Lentjes
Gerard schalkwijk
Bosch-Prattenburg
E. Peperkamp
Gebr. spekking
Team van Ginkel
W.G.H.Peer

J. Buys

Gert Krab
E.L.T.Hendriks
E. Peperkamp
E. Peperkamp
Scheffer & v.
W.G.H.Peer
Fred van Mameren
P.L. Hermsen
Thiel/Mols/v.zetten

Laar

John & Roy Roelofs
Arno Weijermars

S. Kniest

M. van der Vorst
J.Poelstra & zonen
G .C. Krijgsman
Gert Krab

Bergerac (Libourne) MET 1431 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 5

WOONPLAATS

Heteren
Gorinchem
Delwijnen
Doetinchem
Silvolde
Echteld
Beuningen
waardenburg
Ameide
Beuningen

Utrecht
Geldermalsen
Doesburg
Meerkerk
Utrecht

Elst
Culemborg
Renkum
Utrecht
Benschop

wWestervoort
Arnhem
Utrecht
Groesbeek
Tiel

Didam
Westervoort
wWestervoort
HeukeTlum
Gorinchem

overberg
Leerdam
Nijmegen
Renkum
waardenburg
Renkum
Groesbeek
waardenburg
Vianen
Opheusden

Breukelen
Bennekom
Ammerzoden
Utrecht
Ameide
Breukelen
Groenekan
Utrecht
Silvolde
Didam

Doetinchem
Silvolde
Doesburg
Randwi jk
Lopik
Veenendaal
Arnhem
Terborg
Veenendaal
Millingen Aan

Angeren

Elst
Groesbeek
Arnhem
Arnhem

Elst Ut
Millingen Aan
Nijmegen
Driel

Huizen

velp
Doetinchem
Didam
Groesbeek
Utrecht
Gorinchem
Elst

LIDNUMMER AFSTAND AD/PR GT

0846.9003 03 28 26
1725.9230 02 09 03
2128.9009 02 04 01
0832.9002 05 10 08
0870.1061 935.473 06/01 01
1015.1288 04 10 05
0901.0476 02 06 02
2128.0027 04 10 03
1711.9245 03 04 01
0901.0476 03 06 03
1047.9194 03 11 03
2128.9001 05 08 07
0829.0001 04 10 06
1711.0459 02 06 05
1032.0005 905.471 01/01 01
1000.0332 07 13 12
1020.0020 05 07 06
0853.9001 05 11 03
1047.9194 04 11 11
1020.1601 03 03 02
0803.0003 05 09 07
0813.1178 06 19 15
1024.0899 05 06 05
0911.1119 03 15 03
1031.1590 02 02 01
0875.0010 02 03 02
0803.0003 06 09 06
0803.0003 07 09 08
1712.0163 881.966 05/01 02
1725.9230 03 9 06
1001.0003 03 07 06
1712.0006 887.671 04/01 02
0901.0020 908.253 10/02 02
0853.9001 06 11 11
2128.0027 05 10 08
0853.9001 07 11 04
0911.9180 906.789 05/01 01
2128.0027 06 10 09
1711.0003 03 07 04
1021.0731 02 05 04
1005.0659 4 20 0l
0768.0671 917.096 04/01 03
2128.1107 02 04 04
1049.0168 04 06 01
1711.0831 03 10 02
1005.0659 05 20 11
1042.0107 910.369 01/01 01
1024.9146 08 25 20
0870.0782 03 07 07
0823.9277 07 10 01
0821.0002 02 03 03
0870.0782 04 07 02
0829.0001 05 10 02
0865.9188 05 09 03
2128.0043 05 07 03
1057.0461 08 10 10
0813.1178 07 19 11
0870.9153 04 06 06
1000.9196 02 10 07
0915.0312 02 05 02
0814.0681 02 07 06
1000.0332 08 13 09
0911.1119 04 15 08
0813.1178 08 19 07
0813.1178 09 19 05
1002.9001 05 07 03
0915.0312 03 05 05
0901.0020 02 10 04
0813.0881 08 16 09
1128.9001 02 02 02
0860.9317 02 03 03
0832.0023 02 12 12
0823.0928 928.102 03/01 02
0911.0857 904.360 05/01 01
1024.9146 09 25 21
1712.0027 08 12 03
1000.0332 09 13 11

JR-RINGNR

OCOO0OPXOOm WVWOOOWVWOWNRWVLO WVWOWVWROOPLPORYO OOOWPONNON OCVOOOVLOLONDO VOVOWVWOXVOWVWYW NOONVLWOVOOWVLW VONNVOUINALN

.1033953
.1107201
.1197804v
.1024439
.1468850v
.1319725
.1462586
.1426655
.1142045
.1462575

.1501780
.1025323v
.1271045
.1491220
.1499683
.1476387
.1079407
.1284357
.1335738v
.1081985

.7011093
.1424448
.1326488
.1683943
.1715426
.1298358
.7011216
.1257483
.1665205
.1672525

.1317802v
.1295326
.1471558
.1284359
.1038797
.1745832
.1303403
.1625042
.1663928v
.1324662

.1698314v
.1246576
.1424432v
.1097481
.1663467v
.1698306
.1459988v
.1326070
.1259023v
.1273728v

.1429162
.1676936v
.1760350
.1705572
.1323614v
.1338530
.1639442
.1459198
.1312429
.1470404

.1262031
.1476918
.1693749
.1424412
.1261414
.1494121
.1745349
.1307947
.1424214
.1516925

.1668036
.1742821
.1268120v
.1684706
.1326337
.1486534
.1311993

ZUIV.TYD
20.

MET/MIN PUNTEN

493.770 161.4
493.493 159.3
492.806 157.2
492.759 155.1
492.445 153.0
491.763 150.9
491.418 148.8
491.275 146.7
491.222 144.7
491.050 142.6
489.639 140.5
488.383 138.4
487.601 136.3
487.452 134.2
487.042 132.1
486.847 130.0
486.316 127.9
486.308 125.8
485.644 123.7
485.524 121.6
484.985 119.5
484.808 117.4
484.420 115.3
483.892 113.2
483.865 111.1
483.792 109.0
482.874 106.9
481.670 104.8
480.008 102.7
479.562 100.6
478.737  98.5
477.212  96.4
476.874  94.3
476.250  92.2
475.747  90.1
474.577  88.0
474.134  86.0
473.874  83.9
472.206 81.8
471.841  79.7
470.676  77.6
470.145 75.5
468.232 73.4
464.186 71.3
462.770  69.2
462.295 67.1
461.484  65.0
461.144 62.9
456.800 60.8
455.261  58.7
453.857 56.6
452.740 54.5
451.807 52.4
451.300 50.3
450.224  48.2
447.530 46.1
447.453  44.0
447.346  41.9
447.205 39.8
447.113 37.7
446.644  35.6
445.678  33.5
445.627 31.4
445.587  29.3
444,577  27.3
443.511  25.2
442.374  23.1
441.764 21.0
441.039 18.9
440.771 16.8
439.744  14.7
439.420 12.6
438.739  10.5
438.594 8.4
438.174 6.3
437.891 4.2
437.792 2.1

BEDRAG
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160

163
167
172

190
192

195
197
202

206

221
225

228
235

241
242

243
244
245
246
247

267
270
274
277

278

ZPL

CoONOUVITARWNE

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

Jelle Jellema
Amanuel 0z

J. willems

Tony Berlijn
Gerard Kok
wilfred Pasman
H.G. EikeTlboom
Team Kwekkeboom
A.J. Kok

Comb. Seelen

Cees Nijdeken

Jan&Jeanet Bonenberg

G.J.A de Klerk

Bas Jansen

J.H. ter Maat

Piet Bakker

Cees Nijdeken

Bas Jansen

Comb. Bos

Gebr M & J de Boer

Gebr. van Deutekom
J. willems

Comb. de Gunst
G.J. Eggink

H.B. Wegh

Duo van Weeghel

J. Vvisser

J. willems

J. willems

Comb. de Gunst

T. Koele & zn.

T. Koele & zn.
A.H.M. Sterkeboer
A. Heijne

J. Diesfeldt
Comb. Seelen

Jaap Mazee

H.B. Wegh
Reuther,Theo
A.wolff/F.sellies

T. Koele & zn.

J. Meijer en zoon
Comb. L.&H. van Dam
G. Rouwenhorst
Heezen - Goossens
Henk Leeftink

Comb. Ter Beek

B. Kastelein
Amanuel 0z

H.J.J. Menkehorst

J. Dekkers

G.J.A de Klerk
Jaap Mazee

T. Koele & zn.
Duo van Weeghel
Erik Hettema

W. Otten

C.C. wanrooij

B. Kastelein
Henrike De Groot

G.J.A de Klerk

J. de Graaf

R. Spranger

Nettie Overwater
Bert Eikelboom
Tony Berlijn

Aart Hup

Marcel van Stralen
Dimar Kuipers

H. Sabel

Piet Bakker
B.W. van Kleef
Hendrik wilpers
B. Kastelein
Aart Hup

Tony Berlijn
Tony Berlijn
Amanuel 0z

Jan Rolleman
Tony Berlijn

A. Jaggoe

W. Weerink

J. Dekkers

Gebr. van Deutekom
Henk Leeftink

Jan&Jeanet Bonenberg

Nettie Overwater
G.J. Wolff
Gebr.E1Tenbroek
H. van Pijkeren

M. Pijffers
Pieter Visser

J. willems

Rick te Morsche
Nick ter Meer

W. Weerink
V.C.J. van Melis
wilfred Pasman
P. Brouwer

T. Koele & zn.

WOONPLAATS LIDNUMMER
Nijverdal 0654.0115
Hengelo 0617.0002
Nijverdal 0654.0298
Kampen 0410.1585
IJsselmuiden  0410.0563
Empe 0772.0197
Heerde 0744.0006
Enschede 0642.9002
IJsselmuiden  0410.0482
Borne 0617.9139
Rijssen 0680.0751
Apeldoorn 0709.9119
Almere 1128.1021
Zutphen 0772.0162
Ruurlo 0863.0122
urk 0433.0927
Rijssen 0680.0751
Zutphen 0772.0162
Azelo-ambt-del 0617.9252
urk 0433.9063
Elburg 0759.9001
Nijverdal 0654.0298
"T Harde 0736.9015
Laren 0751.0561
Lochem 0751.0634
wezep 0757.9002
Enschede 0642.1280
Nijverdal 0654.0298
Nijverdal 0654.0298
T Harde 0736.9015
wezep 0760.9247
wezep 0760.9247
warnsveld 0772.0359
Apeldoorn 0709.0721
Brummen 0718.0271
Borne 0617.9139
Ens 0413.1233
Lochem 0751.0634
59759 Arnsberg 7500.2001
Wezep 0760.9002
wezep 0760.9247
Hengelo 0838.9089
Lemelerveld 0704.9001
Apeldoorn 0709.0495
Beltrum 0850.9181
Nijverdal 0654.1234
Biddinghuizen 0742.9001
Hengelo 0658.0381
Hengelo 0617.0002
Haaksbergen 0652.0720
Nijverdal 0654.0671
Almere 1128.1021
Ens 0413.1233
wezep 0760.9247
wezep 0757.9002
warnsveld 0772.0201
wezep 0760.0965
Almere 1254.1087
Hengelo 0658.0381
wezep 0767.0001
Almere 1128.1021
Heerde 0744.0866
48703 stadtloh 0850.0008
Almere 1254.0005
Heerde 0744.0882
Kampen 0410.1585
Oene 0745.0007
Almere-Haven 1254.0618
Glanerbrug 0629.0013
Hengelo 0658.0373
urk 0433.0927
Kampen 0410.1674
Ahaus/Graes 0629.0004
Hengelo 0658.0381
Oene 0745.0007
Kampen 0410.1585
Kampen 0410.1585
Hengelo 0617.0002
Rijssen 0680.0009
Kampen 0410.1585
Enschede 0632.0693
wierden 0607.0684
Nijverdal 0654.0671
Elburg 0759.9001
Nijverdal 0654.1234
Apeldoorn 0709.9119
Almere 1254.0005
Hattemerbroek 0760.1120
Borne 0617.9004
Rijssen 0680.0786
Haaksbergen 0651.0002
Enschede 0642.1379
Nijverdal 0654.0298
Almelo 0607.0016
Almelo 0607.0017
wierden 0607.0684
Lichtenvoorde 0850.0883
que 0772.0197
Tollebeek 0413.0003
wezep 0760.9247

AFSTAND

983.680
979.974

965.706
02 0

965.333
961.023
962.375
972.536
984.970

03

04

02

972.408
02 2

950.341
947.004

941.832
2 0

0
982.712

02
964.508
973.435

03
945.820
983.911
945.963
955.662
979.692
961.082
984.487

02
971.410
979.724

972.913

03
967.824
964.430
935.740
966.748

02
962.474
936.257
985.353
981.811

984.280
976.193

970.724
983.269
05

985.421
986.699

02
949.341
02 1

982.382
05

AD/PR

JR-RINGNR

ONWOWOOONORE WOWENOWNON OOVLOVLVONOVO NNVOVLOOUIOOW WNOVOVUOVOWVWOW WORVONNOWVO WVWOXOONWONOO NOEVLWOVWOVLWOVLRUILY NOROOWONW WNONWWOWLVLNVO

.1165795v
.1316625v
.1732764
.1269354
.1105334
.1631116
.1849525
.1155390v
.1669891
.1522424v

.1477064
.1767149
.1353028v
.1415077
.1290000
.1484933v
.1180969v
.1818493
.1310518
.1003910v

.1399590
.1321501v
.5008187
.1390207v
.1390372
.1397253
.1322868v
.1542793
.1542801
.1782720

.1239637
.1239854
.1819102
.1363853
.1581691
.1148494
.1109139v
.1605227
.1520059
.1401049

.1239808
.1439223
.1198558
.1765776
.1036345
.1167197v
.1380907
.1545433v
.1316549v
.1539066

.1328913
.1353045
.1272599v
.1239633
.1397227
.1626441
.1773993
.1548030
.4063354v
.1617834

.1520828v
.1222968
.1282535
.1567758
.1222910
.1105512
.1386555
.1547272v
.1722470v
.1735058v

.1128393v
.1271767
.1154658
.1143891
.1215131
.1269290
.1269274
.1482443v
.1180677
.1105456

.1719531
.1098127
.1732030
.1590358
.1167195
.1766719
.1767416
.1402580
.1149855
.1556152v

.1538257
.1322377v
.1721469v
.1570818v
.1135107
.1137520v
.1664361
.1414011
.1585827
.1067885

ZUIV.TYD

13.

MET/MIN

735.

735.
734.
734.
732.
731.

722.
721.
719.
718.

717.

.472
.909

-954
.702

Bergerac (Libourne) MET 972 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 1

PUNTEN

AUONOOOORN WAUIOONNOOOH NWWAUIOONOWOO ORFRNWAUIOONO OORNNWAUION CMOOORNWAUVIUT OINCWOORRENWA UVIONOOOORNW AAUIOINOOOOR NWRAUIOINNOWOO

BEDRAG
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692

693
694

698
702

704
709

711

716
717
726

729
730

740
744
748

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170

171
172
173
174
175
176
177

179
180

181

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

OP>P=Z=ZwI>

NAAM

H. Sabel

A.J. Kok

J. Heutink

Comb. Bos
A.wolff/F.sellies
T. Koele & zn.
Gerrit Appelo

Jac van_ Putten
A.A. Aalpoel
Marcel willems

Alwin Hogeweg
J. de Graaf

J. Dekkers

T. Koele & zn.

Comb v Ommen & Koops

G. Knol

J. Meijer en Zoon
Henk Leeftink
J.H. ter Maat

J. de Graaf

Comb. de Gunst

Jeannette+Alco Bosch

J. Dekkers

J. Meijer en Zoon
W.A.M. Koopman
Bas Jansen

Marcel willems
Dick Fijn

G. Rave

Amanuel 0z

Gerrit van Putten
G.H. Bloemen

T. Koele & zn.
Johan Boesveld
H.G. Otten

J. Nijboer
Amanuel 0z

G.J.A de Klerk
Comb. de Gunst
Dick Fijn

H.A.M. Brundel
Duo van Weeghel
Comb. Seelen
A.H.J. Peters
W. Weerink

F.T. Hummelink
J. Basseman
J.G.J. Goossens
Tony Berlijn

E. Grote Gansey

Amanuel 0z

B.W. van Kleef
wilfred Pasman
T. Koele & zn.
J.G.J. Goossens
W. Weerink
Comb. de Gunst
Rita Hagen
J.G.J. Goossens
R. Spranger

H.G.J. ter Avest
Jelle Jellema

J. Visser

A. Olyslager
J.K. Strieker
Dimar Kuipers

B. Kastelein

W. Baarsen

H. van Pijkeren
Henk Voskamp

B.W. van Kleef

D. ten Cate

B. Elsweyer

Marcel van Stralen
wilfred Pasman
Pieter Visser
A.wolff/F.sellies
B.J. Volmer

Tony Berlijn

H. Winters

Nick ter Meer
Tony Berlijn
B.J.F. Pelle

Gebr. van Deutekom
G.J.A de Klerk
Aart Hup

wilfried wekking
H.G.J. ter Avest
P. Brouwer

H. van Pijkeren

Jelle Jellema
M. Orriens
Jelle Jellema
Possemis

van Pijkeren
.G.J. Goossens
Meyer
Mensink
Driessen
Knol

Bergerac (Libourne) MET 972 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 2

WOONPLAATS

Hengelo
IJsselmuiden
Almelo
Azelo-ambt-del
wezep

wezep
Deventer
Elburg
Zutphen
Nijverdal

Borculo
Heerde
Nijverdal
Wezep
Wezep
zwolle
Hengelo
Nijverdal
Ruurlo
Heerde

T Harde
Epe
Nijverdal
Hengelo
Heino
Zutphen
Nijverdal
Oldebroek
Bredevoort
Hengelo

Kampen
Brummen
wezep
Steenderen
Enter
Kampen
Hengelo
Almere

"T Harde
Oldebroek

Marienvelde
Wezep

Borne
Zelhem
wierden
Vorden
Enschede
Lintelo
Kampen
Heino

Hengelo

Kampen

Empe

wezep

Lintelo
wierden

"T Harde

Heino

Lintelo

48703 stadtloh

Haaksber?en
Nijverda
Enschede
Harreveld
Kampen
Glanerbrug
Hengelo

urk

Rijssen
Eefde

Kampen
Hattemerbroek
46354 sudlohn-
Almere-Haven
Empe

Enschede
wezep

8691 Vreden
Kampen
Enschede

Almelo
Kampen
Hengevelde
Elburg
Almere

Oene
Lonneker
Haaksbergen
Tollebeek
Rijssen

Nijverdal
Neede
Nijverdal
Apeldoorn
Rijssen
Lintelo
Glane
Hattem
Eerbeek
zwolle

LIDNUMMER AFSTAND AD/PR

0658.
0410.
0606 .
0617.
0760.
0760.

0373
0482
0332
9252
9002

980.224
959.155

978.964

943.414
08 2

942.271
977.744
978.719

948.463
03 0

03 04
941.526
03

950.217
981.976
941.738

06
979.142

971.209
02

02
946.496
979.381

02

04
978.891
02 0

953.397

03
974.043
952.145

964.644
07 1

985.118

07

JR-RINGNR

COLOOUINEONO NNCPWVONPVLO VCOOWLVRLVLVLWOVLWVLW UVIENVOVLOVLWVLOO WVOHORRVANOWRNE WOXANWRPNWO WAV NROLOWVLWYW ONROROWRRO PVOOWANXONON WO WOoD WO

.1331022v
.1480659
.1136393
.1520861v
.1401073
.1239585
.1583353
.1211697
.1631209
.1328875

.1708281
.1384395
.1163056Vv
.1316471
.1618174
.1878646
.1436224v
.1167201
.1454376v
.1599052

.1377240
.5158313
.1543168
.1439219
.1198236
.1627160
.1167310v
.1475350
.1035876
.1528543v

.1272262
.1415926
.1239660
.1415150
.1569826v
.1669306
.1316584
.1373731
.5008147
.1403072

.1670529
.1397211
.1142367v
.1659136
.1511667
.1438939
.1151608v
.1634182v
.1105507
.1360379

.1528532
.1481254
.1413969
.1239657
.1260758
.1300626Vv
.5008174
.1197971
.1260780v
.1089024v

.1161898v
.1166168v
.1322899v
.1447815
.1269584
.1334982v
.1730149
.4300860
.1647778v
.1420725

.1272299
.1283753
.0000343
.1548133v
.1413944
.1534916v
.1401065
.1284151
.1452015
.1322634

.1135101
.1269316
.1655152v
.1781653
.1520803v
.1386645
.1554003
.1537515
.1005508
.1744998v

.1165851
.1228171
.1165801v
.1577146
.1744968v
.1422395
.1322929
.1267912
.1369075
.1497075

ZUIV.TYD

MET/MIN

556.
556.

554.
554.

553.
551.

550.
549.

PUNTEN

447,
444,

QOORRNWAUIOY NOOOORNWARA UVIONOOOORNW HAUIONNOOOORN WWAUIONOOVOO RNWAUIOON®OO ORFRNNWAUION® OCOORNWAUIUIOY NOOORRNWAUT OONOWROORNWAA
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NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

APL

751
753
754
755
756
758
759
765
769
775

776
777
778
779
784

787
788

799
800

260

261
262

264
265

267
268

270
271

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

Piet Bakker

W. Otten

W. Binnekamp
zouhair Jamal
A.A. Middelhuis
zouhair Jamal
Gebr.E1lenbroek
Cees Nijdeken
Bert Eikelboom
W.J. woeltjes

D. ten Cate
D.J. van Erven
H.G. EikeTboom
Aart Hup

R. Spranger
Comb. Bos

J. Hinke

H. Sabel

G.H. Bloemen
Reuther,Theo

G. Knol

H. van 't Goor

W. Mensink

Luuk Becker
B.J.F. Pelle
A.wolff/F.sellies

Jan&Jeanet Bonenberg

Comb. de Gunst
Pieter Visser
Jelle Jellema

B.W. van Kleef
Tony Berlijn

A. Heijne

M. Kuipers

D. ten Cate
Comb. de Gunst
Hendrik wilpers
G.J. wolff

H.G. Otten

H. Rozendal

B. Elsweyer

B. Elsweyer

A.A. Aalpoel
W.A.M. Koopman

C. Wenink

Erik Hettema

J.K. Strieker

W. Weerink

Th. Sommeling
Marcel van Stralen

Bennie van Dijk
Fam. Amechtal
Gerrit Appelo

A. Heijne

W. te Vruchte
Aart Hup

Marcel van Stralen
Gerrit Appelo

A. Olyslager

H.B. Wegh

Comb. de Gunst
G.J. v.d. Bosch
G.H. Bloemen

G.J.Nieuwenhuis & zn

Nettie Overwater
Jelle Jellema

H. Kiewiet
Hendrik wilpers
W. Weerink

W. Weerink

Th. Sommeling
H. Sabel

Luuk Becker
Koele & zn.
.G.J. Goossens
pijffers

te Vruchte
Knol

.P. Helming
.J. woeltjes

EIOE=ZwH

Jaap Mazee
Dick Fijn

M. Kuipers

J. Dekkers

B.W. van Kleef
Aart Hup

A. van Ark
G.J.A de Klerk
A.A. Middelhuis
wilfred Pasman

G.J. v.d. Bosch
T. Koele & zn.
B. van Rossum
Piet Bakker
Nettie Overwater
J. Post

Comb v Ommen & Koops

Jérg Libbering
Goorhuis-vunderink
Pieter Visser

WOONPLAATS

urk

wezep
Wezeﬁ
Enschede
Neede
Enschede
Borne
Rijssen
Heerde
Haaksbergen

Hattemerbroek
Wezep

Heerde

Oene

48703 stadtloh
Azelo-ambt-del
Kampen

Hengelo
Brummen

59759 Arnsberg

zwolle

'T Harde
Hattem
Nijverdal
Hengevelde
wezep
Apeldoorn
T Harde
Enschede
Nijverdal

Kampen

Kampen
Apeldoorn
zwolle
Hattemerbroek
T Harde
Ahaus/Graes
Hattemerbroek
Enter
wapenveld

46354 sudlohn-
46354 sudlohn-
Zutphen

Heino

Deventer
warnsveld
Kampen

wierden

zwolle
Almere-Haven

wapenveld
Almere
Deventer
Apeldoorn
Lichtenvoorde
Oene
Almere-Haven
Deventer
Harreveld
Lochem

T Harde
Doornspijk
Brummen
Twello
Almere
Nijverdal
Almelo
Ahaus/Graes
wierden
wierden

zwolle
Hengelo
Nijverdal
Wezep

Lintelo
Haaksbergen
Lichtenvoorde
zwolle

Borne
Haaksbergen

Ens
Oldebroek
zwolle
Nijverdal
Kampen
Oene
Loenen
Almere
Neede
Empe

Doornspijk
wezep
Hengelo

urk

Almere
Almelo
wezep
Ahaus-wessen
Borne
Enschede

LIDNUMMER

0433.
0760.
0757.
0642.
0751.

7500.

0424.
0734.
0405.
0653.
0614.
0760.
0709.
0736.
0642.
0654.

0410.
0410.
0709.
0424.
0760.
0736.

AFSTAND AD/PR

03 09
02 03
973.027 06/01
983.732 05/02
964.893 03/02
02 05
02 04
03 12
02 04
971.566 04/02
2 25
973.010 01/01
02 2
04 10
03 05
03 05
978.992 03/01
03 07
02 08
02 08
03 10
964.395 05/02
02 02
980.005 03/02
02 06
04 18
03 05
06 17
03 07
05 10
04 09
09 15
02 09
981.754 10/02
03 25
07 17
02 06
02 03
02 05
972.668 01/01
02 08
03 08
02 03
02 04
957.803 06/02
02 04
02 06
05 13
980.341 04/02
03 8
972.744 01/01
939.036 03/01
02 09
03 9
948.150 12/02
05 10
04 08
03 09
02 09
03 04
08 17
961.425 05/02
03 08
955.230 05/01
3 10
6 10
986.000 06/01
03 06
06 13
07 13
02 04
04 07
02 03
10 23
05 10
02 03
02 12
04 10
985.291 05/02
2 04
03 10
03 06
02 10
05 10
05 09
06 10
940.101 03/01
06 10
02 03
05 10
02 05
11 23
985.263 08/01
04 09
04 10
985.878 02/01
02 06
975.834 08/01
984.695 02/01
04 07

JR-RINGNR

COOVUIVPOO ONUIOWRVOVWVWO OO RUIONON VWOVOOONANAW WOONOLNOONOVWYW WNONPOOUVION OWOOROWRWVO OORWPRWWRR WVEWROWVUINNNDO OONVLLVLOWLOO

.1128808v
.1239432
.1397018
.1159470
.1390331v
.1787656v
.1701286
.1556526Vv
.1222909
.1162619v

.1121742
.1614471
.1484730
.1378341
.1447721v
.1164995v
.1481277
.1331046
.1631280
.1520276

.1813810
.1615956
.1267908
.1327738v
.5166678v
.1401044
.1577632
.1216402
.1534913
.1165727

.1105990
.1269409
.1576730
.1322433
.1241470
.5008128
.1154660v
.1238398
.1569837
.1226939

.0002747v
.0000353
.1420745
.1198203
.1622651
.1626429
.1670622
.1511780
.1686467
.1767671v

.1388739
.1518010v
.1773411
.1363875
.1283598v
.1783936
.1548119v
.1206706
.1447872
.1605210v

.1377203
.1211946
.1631279
.1814676
.1379276
.1165737v
.1142645v
.0005163
.1137643v
.1300671v

.1686507
.1357460v
.1161776v
.1102455
.1422387v
.1538241
.1283591
.1497769
.1523884v
.1162646

.1109201
.1403084
.1322413
.1543151v
.1481227
.1386496
.1207049
.1539854
.1796034
.1631065

.1214324
.1239622
.1545794v
.1005545
.1547449
.1289035
.1402681
.1284096
.1147717v
.5155835v

ZUIV.TYD

MET/MIN

548.
547.
547.
547.
547.
546.
546.
544.
543.
542.

542.
541.
541.
541.
541.
540.
540.
539.
536.
536.

536.

512.
512.

506.
506.

502.
501.

499.
498.

497.
497.
.817
484.
482.

478.
476.
475.
475.

470.
470.
468.
468.
467.
467.
465.

464.
464.

464.
463.

463.
462.

460.
460.

459.
459.

458.
457.
457.
456.
456.
454,
454,
453.

449

875
424

472
744

702
116

249
947

678
574

102
232

811
553

163

Bergerac (Libourne) MET 972 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 3

PUNTEN
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NAAM

Dimar Kuipers
H. van 't Goor
Tony Ber11?n
G.J.A de Klerk
Heezen - Goossens
J. Vvisser

Gebr. van Deutekom
Henk Leeftink

H.P. Helming

C. Wenink

Comb Zoetbrood en zo

M. Goldewijk

Marcel van Stralen
A.wolff/F.sellies
A.wWwolff/F.sellies

Comb Zoetbrood en zo

Comb. de Gunst
J.G.J. Goossens
Pieter Visser
B. Elsweyer

Gebr M & J de Boer
Rita Hagen

D. ten Cate

Piet Bakker

D. ten Cate
Amanuel 0z

A.H.M. Sterkeboer
A.H.M. Sterkeboer
Gerrit Appelo

W. Weerink

H.P. Helming
wilfred Pasman
Gebr. van Deutekom

Bergerac (Libourne) MET 972 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 4

WOONPLAATS

Glanerbrug 0629.
'T Harde 0734.
Kampen 0410.
Almere 1128
Beltrum 0850
Enschede 0642
Elburg 0759
Nijverdal 0654
Borne 0617
Deventer 0766
Apeldoorn 0702
Marienvelde 0850
Almere-Haven 1254
wezep 0760
wezep 0760
Apeldoorn 0702
T Harde 0736
Lintelo 0801
Enschede 0642.
46354 sidlohn- 0869.
urk 0433.
Heino 0704.
Hattemerbroek 0760.
urk 0433.
Hattemerbroek 0760.
Hengelo 0617.
warnsveld 0772.
warnsveld 0772.
Deventer 0727.
wierden 0607.
Borne 0617.
Empe 0772.
Elburg 0759.

LIDNUMMER AFSTAND AD/PR GT

0013
0957
1585

.1021
L9181

03/01

JR-RINGNR

VPO OONOPMOOWVWOW WOPONOWONOVO VOONVLWOVOOON

.1722439v
.1587437
.1105418
.1353091
.1447943v
.1322884
.1781609
.1167178v
.1144422v
.1407917

.1197189
.1447398v
.1145373
.1616336
.1401080
.1813518
.5008112
.1634205v
.1534907
.0000316

.1780859
.1197944
.1400350
.1128834v
.1119436
.1536954
.1252761
.1819110
.1583389
.1137638v

.1312982
.1631112
.1590381

ZUIV.TYD

MET/MIN PUNTEN

452.
452.
451.
450.
450.
449.
449.
449,
449,
447.

447.
445,
445,
444,
444,
444,
444,
443,
442.
441.

441.
441.
441.
440.
440.
440.
440.
440.
440.
439.

438.
438.

659
396
123
006

239
226

176
056
909
984

169

RNWW AUONOOOORN WAUIOIOINOOWOOR
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ZPL

CoONOUVITARWNE
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NAAM

Huigens - v/d Molen
Herman Brinkman
Huigens - v/d Molen
C. & G. Koopman

H. zZwiers

R. Niks en Dochter
Coen Brugman

C. & G. Koopman
Comb. Niks

E. Houter

H. Zwiers

Robin Bakhuis
J.M. Aretz

C. & G. Koopman
T.L. Brandsma
H. Borgelink
Coen Brugman

C. & G. Koopman
Sip de Jonge

J. Grootoonk

Comb. Niks

Hennie Brueker
Hennie Brueker
Coen Brugman

C. & G. Koopman
Gerrit de Boer
Herman Brinkman

R. Niks en Dochter
G. van _der Schaaf
U. Jellema

Henri Pander
Huigens - v/d Molen
Klaas Buwalda

Gebr. Limburg

C. & G. Koopman

J. Luttikhuis

K. de Vreeze

Peter Sannen

Bert Raben

A.A. van der Veer

Comb. Niks

A. Homma

C. & G. Koopman
Henri Pander
Hans Bos

Gebr. Limburg
Robin Bakhuis
Gerrit de Boer
Johan Jansen
Johan Jansen

G v.d. Sleen
Gerrit de Boer
H.G. Buelte

R. van Looij

U. Jellema

H. zZwiers

A.A. van der Veer
Ton Van Dusschoten
K. de Vreeze

G. van der Schaaf

Jasper & ter Bekke
Huigens - v/d Molen
Henri Pander

C. & G. Koopman
Hennie Brueker
Comb. Niks

Sip de Jonge

H. Borgelink

J. Vvin

A. Homma

R. Niks en Dochter
H. Zwiers

Bart Gaasbeek

H. Borgelink

Gebr H en R Ruiter
Jan Spijkerman

H. zZwiers

G.J. van der Veen
Bert Hooijer
D.Kreileman

H. zwiers

Geert Schilstra

U. Jellema

Gebr. Limburg

U. Jellema

Michiel Schuurmans
J. vink

Ton Van Dusschoten
S. Eekma

H. Boertje

B & w57

Peter Sannen
Bert Hooijer
Gebr. Lowik

J. Egberink

J. Westerman
Hain de Jonge
U. Jellema
J.H. Ekkel
Gerrit de Boer

Bergerac (Libourne) MET 742 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 1

WOONPLAATS

Bant

Tuk

Bant
Ermerveen

Den Ham
westerhaar-vri
Luttelgeest
Ermerveen
westerhaar
Vlieland

Den Ham
Westerhaar.vr.
Steggerda
Ermerveen
Erica

Denekamp
Luttelgeest
Ermerveen
Nieuw Amsterda
Bant

Westerhaar
overdinkel
overdinkel
Luttelgeest
Ermerveen
warns

Tuk
westerhaar-vri
Emmen
Steggerda

Balk

Bant
Sexbierum
Zuidveen
Ermerveen
ootmarsum
Bakhuizen
Radewijk
IJhorst
Donkerbroek

Westerhaar
Balk
Ermerveen
Balk

De Hoeve
Zuidveen
Westerhaar.vr.
warns
Punthorst
Punthorst

Geesbrug

warns

48527 Nordhorn
Zuidveen
Steggerda

Den Ham
Donkerbroek
Hardenberg
Bakhuizen
Emmen

Sibculo

Bant

Balk

Ermerveen
overdinkel
westerhaar
Nieuw Amsterda
Denekamp

Balk

Balk

Westerhaar-vri
Den Ham

Beilen
Denekamp
Nieuw-Amsterda
St. Nicolaasga
Den Ham

ommen

Grouw
Nieuwleusen

Den Ham
Hemelum
Steggerda
Zuidveen
Steggerda
Zwartemeer
Balk
Hardenberg
Hindeloopen
wWesterhaar-vri

Hoogeveen
Radewijk
Grouw

Almelo

48607 Ochtrup
Schoonebeek
weiteveen
Steggerda
westerhaar
warns

LIDNUMMER AFSTAND

0413.9003 993.801
0414.0029 10082302

0
1028.972
992.204
994.909
997.764
02
994.900
1026.348

02
994.990
1011.776

03
1031.597
. 1002.511
L1713 02

04
1027.142
994.208

1031.160
1012.451

1029.504

1001.523

994.544
1009.367
1001.439
1032.832

03
1000.894
07

02
1016.609

1019.676
03

1010.252
. 1006.861
.0518 02
03

02
1004.175
02
02
997.810
4

03

04
. 1028.374
.0067 03
1027.534
. 1008.573
.0005 05
993.967
1027.460
994.948

06
995.574

03

03

04
1033.839
. 02
.0670 02
1000.566
994.786
1014.547

02

02
987.713
995.117
1023.649
1028.779

05
996.103
04

1001.381
03 0

1006.604
06 2

1001.199
02 0

AD/PR

08/05
04/03
08

20/14
16/10
09/06
15/10
20

07/06
08/04

16
09/07
06/01
20
11/04
07/03
15
20

08/03
11/05

JR-RINGNR

WORPWOVWANARPWO WOEAVICNENNOVWOW WEANAONOWRENO WOLOLANVLWRWVWVWNR WRONPVLWANWWN PORORVLWOLWOLWOVLLYW WVORVLWONROWVLLO NOOVLVLLVLOWLVLWVLWYW WEALONONVLOLO VONVLLVLOOoOWLVOON

.1674494
.1104949v
.1110459
.1244688
.1191414v
.1187950v
.4205195
.1244803
.1807653
.1203203

.1191415
.1352969v
.4205365
.1644094
.1185312
.1716973v
.4205113v
.1072615
.1467700
.1272837

.1350030
.1334512
.1334502v
.4212351v
.1244516
.1206659
.1275244
.1188587v
.1452358
.1625871

.4202330
.1273537
.1042190v
.1486835
.1644043
.1246528
.1206708
.4721315
.4757589v
.1427693

.1350074v
.1201696Vv
.1244570
.4202360
.1226456
.1486844
.1352965v
.1417100
.1287183
.4721736V

.1449158
.1206646
.1147601
.1279349
.1225867v
.1525753v
.1866873
.1148626
.1417193
.1452357

.1460177v
.1273540
.4202345
.1455691
.1334554
.1350073v
.1083876Vv
.1299095
.1201011
.1412599

.1564356v
.1715263
.5109632
.1315515v
.4755856
.1595988
.1354563v
.1105711
.4300326
.4741626V

.1354530v
.4202217
.1626671v
.1675418
.1438467
.1457946
.1184359
.4784669
.1417314
.1353355

.1243276
.1473007
.4300328
.1128009
.1773476
.1257104
.1468038
.1438465
.1192548
.1201799

ZUIV.TYD
04.

MET/MIN PUNTEN

1083.752 1000.
1076.594
1067.
1058.
1049.
1020.
995.
982.
971.
958.

957.
953.
940.
934.
928.
927.
916.
923.

919.

730.

729.
729.

728.
726.

724.
723.

719.
718.

762.

758.
754.
750.
746.
741.
737.

729.
725.
721.

717.

~
e}
®©
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517
518

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170

171
172
173
174
175
176
177

179
180

181
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NAAM

J. Vink

K. de Vreeze
Jasper & ter Bekke
wagteveld

G v.d. Sleen
D.Kreileman

Robin Bakhuis

H. Boertje

Coen Brugman
Gerrit de Boer

Eekma

Niks en Dochter
Houter

.L. Brandsma
Meppelink
.T.Dijkstra

Bakker

wilharms
wilharms

Huigens - v/d Molen

IIruw—-mown

Johanna de Groot
Siem en Karst Kolk
D.Kreileman

H. zZwiers

Cor Pander

Hennie Brueker
D.Kreileman

W. wittebol

SJ. Grouwstra

Coen Brugman

H. zZwiers

Henri Pander

A. Dijkstra
Johanna de Groot
Cor Pander

E. Houter

G v.d. Sleen
Hennie Brueker
Ard Bekel

Harm Mulder en zn

Leo Heijnen
Wiersma & Zoon
A. Dijkstra

J. Slaghuis
wim Boelen

J. Vvink

Gebr. Kerkdijk
Coen Brugman
.F. Dasselaar
& G. Koopman

Reuver
Andringa
Boertje
Grootoonk
. Grootoonk
Peter Jaarsma
Hain de Jonge
Sten Hulshof
E. Houter

Cor Pander

UuI<= NI

H. wegkamp

C. & G. Koopman
E. Bosma

S. Eekma

Robin Bakhuis
wegkamp
Vink

Zwiers

.L. Brandsma
.C. Heutink

u—-ITuzxT

Kuiper

Vink

. & G. Koopman
Bert Hooijer

Robin Bakhuis
Baggel & Minks
Michiel Schuurmans
Leo Heijnen

Coen Brugman

C. & G. Koopman

nunN

Siem en Karst Kolk
P.G. Jansma

W. wittebol

Coen Brugman

R. Niks en Dochter
B. Kotte

H. wegkamp
D.Kreileman

C. & G. Koopman
Henri Pander

J. Busscher
Gerrit de Boer
L. Bakker

G. Haarhuis

P. Oude Nijhuis
Gebr. Limburg
C. de Boer

Coen Brugman
Coen Brugman
Klaas Compagner

WOONPLAATS

Balk
Bakhuizen
Sibculo
Tjalleberd
Geesbrug
Nieuwleusen
westerhaar.vr.
Westerhaar-vri
Luttelgeest
warns

Hindeloopen
westerhaar-vri
Vlieland
Erica
Hoogeveen
Nijensleek
Hommerts
Westerhaar
Westerhaar
Bant

vroomshoop
Genemuiden
Nieuwleusen

overdinkel
Nieuwleusen
Oosterwolde
Staveren
Luttelgeest

Den Ham

Balk

Sneek
Vroomshoop
Balk

Vlieland
Geesbru
overdinkel
Nieuw Schooneb
Meppel

Nieuw Schooneb
Sibculo

Sneek
Vroomshoop
Hijken

Balk
Westerhaar
Luttelgeest
Geerdijk
Ermerveen

Tubbergen
IJ1st
wWesterhaar-vri
Bant

Bant
HarTlingen
Weiteveen
Mander
Vlieland

Balk

weiteveen
Ermerveen
Haskerhorne
Hindeloopen
westerhaar.vr.
weiteveen
Balk

Den Ham

Erica
Genemuiden

Den Ham

Balk

Ermerveen
Grouw
Westerhaar.vr.
Sneek
Zwartemeer
Nieuw Schooneb
Luttelgeest
Ermerveen

Genemuiden
Rijs
Oosterwolde
Luttelgeest
westerhaar-vri
Albergen
wWeiteveen
Nieuwleusen
Ermerveen
Balk

Geesteren
warns
Hommerts
Geesteren
Oldenzaal
Zuidveen
Stavoren
Luttelgeest
Luttelgeest
Staphorst

LIDNUMMER AFSTAND AD/PR

0226.
0233.
0337.
.0009
.0021

0352.
0342.

0352.
0337.
0262.
0621.
0307.
0226.
0337.
0413.
0621.
0350.

0613.
0262.
0690.
0413.
0413.
0225.
0352.
0685.
0228.
0226.

0352.
0350.
0229.
0233.

0216
0230
9133

03 08

03 08

02 03
1022.554 04/02

02 06

02 09

03 09

02 09

04 15

05 10

02 05

04 09

02 08

02 11
1015.127 03/01
1014.472 12/03
1011.571 03/02
994.045 04/02

02 04

05 08
993.452 06/03
989.720 06/03

03 09

07 16
1001.139 12/05

04 10

04 09
1033.903 05/02
992.561 05/01

05 15

08 16

04 17
1017.583 03/02

02 06

02 12

03 08

03 06

05 10
1026.615 05/01
1002.204 04/02
1026.527 04/02
997.891 06/01

02 03
994.036 04/01
1031.189 04/01

04 08
995.655 06/01

06 15
994.877 10/02

09 20
996.915 04/02
1013.437 03/01

03 09

02 11

03 11
1023.128 04/01

02 02
1000.401 05/02

04 08

03 12
1028.479 03/03

10 20
1013.332 03/01

03 05

04 09

02 03

05 08

09 16

03 11
989.712 06/01
989.356 05/01

06 08

11 20

03 05

05 09
1016.350 10/01

02 08

02 04

07 15

12 20

02 06
996.536 06/01

02 05

08 15

05 09
991.790 02/01

03 03

05 09

13 20

05 17
998.677 05/01

06 10

02 03
996.833 06/02
993.275 02/01

04 07
992.728 05/01

09 15

10 15
997.301 05/02

JR-RINGNR
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.1201099v
.1273873
.1077527
.4293578v
.1236194
.1287887
.1567265v
.1567546
.1745967
.1417522

.1417318
.1187906Vv
.1203215
.1645163
.4703832
.1226533v
.1402161
.1189466
.1189243
.1485986

.1598231v
.1265153
.4741587
.1303219
.1038588v
.1738246
.4741609
.4204058
.1046642
.4212355v

.1191451v
.4202367
.1433660
.1526164v
.4300893
.1203256
.1236199
.1738226v
.1085686
.4719097

.1257388
.1354594v
.1220398
.1314788
.4702055
.1201001
.1461077v
.4205119
.1526025v
.1072679

.1706382
.1220424v
.1861045v
.1486000v
.1272844
.1402226
.1085772
.1302985
.1027547
.4300883

.4739573
.1244661
.4291996
.1031450
.1192250
.4739557
.1201106v
.1715278
.1456957
.1666522

.1526531
.1201093v
.4718206
.4282033
.1567321v
.1206553v
.1074836
.1244962
.4212358
.1244701

.1477554
.1041193
.4295394
.4212415v
.1187981v
.1293693v
.4719985
.4741583
.1244715
.4202350v

.1309827
.1402247
.1221317
.1749583
.1551833
.1675453
.1417429
.4212372
.1132574
.1253966v

ZUIV.TYD

MET/MIN

-998
.288

Bergerac (Libourne) MET 742 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 2

PUNTEN

596.
592.
588.
584.
580.
576.
572.
568.
564.
560.

556.
552.
548.
544.
540.
536.
532.
528.
524.
520.

516.
512.
508.
504.
500.
496.

487.
483.
479.

475.
471.
467.
463.
459.

451.
447,
443,
439,

435.
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NAAM

K. de Vreeze

Peter Sannen

Bert Raben

Johanna de Groot
Cor Pander

Siem en Karst Kolk
Cor Pander

N. de Fouw

Ton Van Dusschoten
Comb. Niks

J. Grootoonk
Hans Bos

W. Reuver

Robin Bakhuis
J.T.Dijkstra
Herman Brinkman
K. Kiekebelt

A. de Jong
Klaas Compagner
Eddy Bloemen

Sip de Jonge

J. Buwalda

G v.d. Sleen

Bart Gaasbeek

G. Dorgelo
J.T.Dijkstra
w.okkes

A.A. van der Vveer
J. Grootoonk
Edwin Reekers

wagteveld

Comb. Niks
Peter Sannen
Hans Bos

Hennie Brueker
H.F. Dasselaar
Bert Raben

C. & G. Koopman
Robin Bakhuis
H. zZwiers

R. Boertjes

G. Haarhuis

R. Niks en Dochter
Sten Hulshof

T.L. Brandsma

Eddy Bloemen

Harm Mulder en zn
P. Beetsma

B. Geerink & zn
Siem en Karst Kolk

A. de Jong

Eddy Bloemen
Gebr. Limburg
D.Kreileman
Johanna de Groot
J.H. Ekkel

H. zZwiers

H. wilharms

J. Grootoonk
Hennie Brueker

Michiel Schuurmans
Baggel & Minks

J. Buwalda

W. wittebol

P.G. Jansma

A. Homma

SJ. Grouwstra

H. zZwiers

Bergerac (Libourne) MET 742 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 3

WOONPLAATS

Bakhuizen
Radewijk
IJhorst
Vroomshoop
Balk
Genemuiden
Balk

Bant
Hardenberg
Westerhaar

Bant

De Hoeve
Tubbergen
Westerhaar.vr.
Nijensleek
Tuk

Drijber
oldeberkoop
Staphorst
Staphorst

Nieuw Amsterda
Nijemirdum
Geesbrug
Beilen
Schoonebeek
Nijensleek
Bant
Donkerbroek
Bant

wWoudsend

Tjalleberd
westerhaar
Radewijk

De Hoeve
overdinkel
Geerdijk
IJhorst
Ermerveen
Westerhaar.vr.
Den Ham

Dedemsvaart
Geesteren
westerhaar-vri
Mander

Erica
Staphorst
Meppel

Sneek
Langeveen
Genemuiden

oldeberkoop
Staphorst
Zuidveen
Nieuwleusen
Vroomshoop
westerhaar
Den Ham
wWesterhaar
Bant
overdinkel

Zwartemeer
Sneek
Nijemirdum
Oosterwolde
Ri?s
Balk
Staveren
Den Ham

LIDNUMMER

0233.
0362.
0431.
0690.
0226.
L9411
.0526
.0637
.0670
.9004

.1446
.0411
.0261
.1186
.0002
.0029
.0003
.0071
.1261
.1237

0350.
0226.
0316.
0307.
0316.
0234.
0413.
0252.
0413.
0221.

.0009
.9004
.0726
.0411
.0009
.0519
.0962
.9003
.1186
.0005

.0744
.0612
.9006
.0004
.0082
.1237
.9320
.1562
L9101
L9411

0230
0726
0962
0007
0526

0763
0658
0021
1135
0013
0002
0007
0593
1446
0447

AFSTAND AD/PR GT

04 08 05
03 07 06
02 09 04
03 06 03
04 12 10
03 06 03
05 12 06
994.169 01/01 01
03 06 04
05 07 07
04 11 03
02 09 06
02 04 04
06 09 07
02 12 08
03 04 02
1023.179 06/01 01
1022.941 04/01 01
02 5 01
1000.380 07/02 03
03 08 01
996.178 10/01 07
04 06 04
02 09 03
1023.371 02/01 01
03 12 05
993.912 02/01 02
03 10 08
05 11 07
1007.099 05/01 04
02 04 02
06 07 02
04 07 02
03 09 09
06 10 04
02 10 01
03 09 06
14 20 18
07 09 05
10 16 08
1001.942 05/01 02
02 06 01
06 09 09
02 05 01
04 11 05
02 07 06
02 04 02
1015.740 17/01 16
999.003 05/02 05
04 06 05
02 04 03
03 07 05
05 07 03
06 09 03
04 06 04
02 07 04
11 16 16
03 04 04
06 11 05
07 10 09
03 08 05
02 10 03
02 10 03
03 05 03
02 06 01
03 06 03
02 05 01
12 16 10

JR-RINGNR
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.1030718
.1473003
.4742050v
.1354858v
.4299238
.1265201
.4216371v
.1674089
.1459132
.1350079

.1108970
.1226469
.1306551
.1352925
.1226486
.1487928
.4737334
.1605670v
.1090032v
.1659341

.1467692
.1412531
.1449127
.1219687
.1236008
.1438035
.1004535
.1427837v
.1485572
.1180197v

.4210092
.1753542
.1472971
.1226437
.1334536
.1715504v
.4757453
.1244973
.1567342v
.1191484v

.1444418
.1560463
.1187903
.1513857
.1246473
.4768592v
.4719083v
.1434377
.1309673
.1477659

.1419342v
.4738823v
.1103921
.4707899
.1354828
.1192557
.1715262
.1746139
.1272852
.1738204v

.1457869
.1059918
.1201253
.4295379
.1604946
.1412581v 0
.1417997
.1354516

ZUIV.TYD

21.
21.
21.
21.
21.
21.
21.
21.39.
22.
22.

09.

MET/MIN PUNTEN

525.579 193.5
524.946 189.5
523.842 185.5
523.655 181.5
522.079 177.4
521.340 173.4
518.993 169.4
515.717 165.3
515.377 161.3
506.791 157.3
502.666 153.2
492.853 149.2
491.264 145.2
490.102 141.1
489.484 137.1
485.340 133.1
484.880 129.0
484.569 125.0
481.497 121.0
481.202 116.9
479.629 112.9
479.412 108.9
479.347 104.8
478.684 100.8
477.564  96.8
476.054  92.7
475.875  88.7
475.656  84.7
474.437 80.6
474.364 76.6
472.227 72.6
469.192  68.5
469.105 64.5
466.627 60.5
466.360  56.5
466.127 52.4
465.082 48.4
464.595 44.4
463.760 40.3
463.102  36.3
462.980 32.3
460.261  28.2
459.457  24.2
459.307  20.2
456.576 16.1
456.180 12.1
455.858 8.1
454.948 4.0
454.461

454.181

453.465

453.221

452.440

451.619

451.357

451.113

449.110

448.755

448.622

447.837

445.780

444.853

444.167

443.814

442.256

441.159

439.553

438.495

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 4

ZPL

CoONOUVITARWNE

NAAM

J. van Zwienen
Comb Rekker-westra
Ccomb Rekker-westra
J.D. Bosma

Comb. Abbink

S.J. Kuipers

J. & F.wendel

Comb Rekker-westra
Comb. Arends

Comb. Abbink

A.G. van der walle
H. Helbig

D. Rotman

Comb Rekker-westra
J.G. Wiering

Joh. Hopman en zn.
van der Loon
van zZwienen
Mooiweer

.J. Kuipers

nRUO

J.D. Bosma

R. Henstra Rzn

G. Bosma

Hamersma & zn

J. & F.wendel

G. Bosma

S.J. Kuipers

comb. v. Dijk-Rebel
D. Rotman
Logemann/De Jong

R. Flitz

K Mooiweer

J.G. wierin

Comb. Abbin

J. & F.wendel

Comb Rekker-westra
K. Kloetstra

A. Heidstra

G. van der Loon

J. & F.wendel
Geale Dijkstra Jr.
Comb Rekker-westra
A.G. van der walle
G. van der Loon

J. Koehoorn
Brinker, w.

S.J. Kuipers
Hamersma & zn

S.J. Kuipers

G. van der Loon

G. van der Loon
Joh. Hopman en zn.
J.D. Bosma

Haye Bouma

R. Vollebeek

A. de Jager

Ccomb Rekker-westra
Joh. Hopman en zn.
S.J. Kuipers

K Mooiweer

Joh. Hopman en Zzn.
André wildervank
Comb Stel & Roelofs
Gebr. Keekstra

G. van der Loon

A. Heidstra

J. van Zwienen

Comb Rekker-westra
Evert Antonides
J.G. Wiering

G. van der Loon
Wiebe van der woude
K.A. van der Heide
Henderikus Koning
Comb Rekker-westra
Logemann/De Jong
Agema v/d Meer
Stuke u. Sohn

Teun Speelman
Logemann/De Jong

Wiebe van der woude
S.J. Kuipers

Hessel wouda

R. Leusink
Dwerlkotte, H.

S.J. Kuipers

Comb Rekker-westra
J.D. Bosma
Logemann/De Jong
JACEK TREFFLER

Gent, H.

R. wWilk

Henderikus Koning
Comb Huls & Zuidema
Comb. Abbink

P.J. w1e11nga
Combinatie bloem
Comb. H & E de Ruig
K.A. van der Heide
J. Koehoorn

Bergerac (Libourne) MET 543 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 1

WOONPLAATS

Emmercompascuu
Berlikum
Berlikum
Augustinusga
Emmer-Compascu
oudega

Assen

Berl1ikum

oude Pekela
Emmer-Compascu

Beerta
Groningen
Musselkanaal
BerTikum
Veenhuizen
Noardburgum
Boelenslaan
Emmercompascuu
Emmen

Oudega

Augustinusga
Twijzel
Kootstertille
Berlikum
Assen
Kootstertille
Oudega
Leeuwarden
Musselkanaal
Ingelum

26655 Westerst
Emmen
Veenhuizen
Emmer-Compascu
Assen

Berlikum
Veenwouden
Rottevalle
Boelenslaan
Assen

De Westereen
BerTikum
Beerta
Boelenslaan
Twijzel
49716 Meppen
Oudega
Ber1ikum
Oudega
Boelenslaan

Boelenslaan
Noardburgum
Augustinusga
Drachten
Drachten
Oudega
Berlikum
Noardburgum
Oudega

Emmen

Noardburgum
Nes Ameland
Drieborg
Bornwird
Boelenslaan
Rottevalle
Emmercompascuu
Berlikum
Sappemeer
Veenhuizen

Boelenslaan
Drachten
Munnekezijl
winschoten
BerTikum
Ingelum
Dokkum
49393 Lohne
Borger
Ingelum

Drachten
Oudega
Kootstertille
Engwierum
49624 Loeninge
Oudega
Berlikum
Augustinusga
IngeTlum

26939 ovelgonn

26826 Weener/T
26831 Bunde
winschoten
Sellingerbeets
Emmer-Compascu
Drachten
Rinsumageast
oudebildtzijl
Munnekezijl
Twijzel

LIDNUMMER AFSTAND

.0020 1043.010
.9175 1037.429
.9175 02

.0588 1050.948
.9008 1045.302
.0165 1037.099
1043.597

03
1068.592
02

1080.954
1065.881
1055.164
04
1041.578
1046.667
1043.869

.0588 02
1050.209
1048.297

.9207 02
02
. 03
0238. 1038.692
0320.
0213.

7200.
0318.
0349.
0356.
0

1118.351
2

1047.470
. 1041.754
L0211 02
04

1051.095
06

. 02

L0211 03

1051.858

1039.372
04

02
05
04

1038.143
1039.151
1036.289

.9005 04

1085.334
1055.745

07
1038.949
1062.824

02
1056.946
1074.391
1045.038

03

02

07
1048.791
1060.296
1067.542

08

10
04

04
1142.664

1085.717
1090.642

1039.098
1051.832
1045.545
02
02

02 0
1037.091
02 1
1037.869
1

02 0
1040.970

0
1061.197

1074.635
09 1

02 0
1055.910
04 0

AD/PR

04/03
17/11
17

10/06
07/04
19/09
17/08
17

03/01
07

06/02
03/02
04/02
17

JR-RINGNR
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.1641330
.4201928v 0
.4201931v
.1178959
.1453545v
.1431131v
.4716190v
.4201923
.4711992
.1453549

.1811265
.1558494
.4737174v
.1200052
.4739387v
.4201464
.4204366V
.1641262v
.1076003
.1619089v

.1389428v
.1392847v
.4298440
.1040154
.4741352
.4298435
.1218841v
.1037893
.4717683
.1189815

.7960343
.1076013
.4719949v
.1453556
.4700635
.4201902v
.1590212
.1430871v
.4294637v
.4742954v

.1018085v
.1354629
.1137425v
.1431187v
.1182731
.2236429v
.1218846
.1040156
.1058542
.4294625v

.1219188v
.4201444
.1389470
.1431819v
.4211731v
.1146229
.4299635
.4299125
.1431244v
.4736525v

.4291024
.1792044v
.4761071v
.1408849
.4211799
.1430894v
.1068473v
.1063096Vv
.1168845
.4739366

.1564214
.4293152v
.1049552v
.1176436
.1200045
.1189801
.1197710v
.0112231
.1001025
.1030533

.1617078v
.1431111v
.1392927v
.1035737
.5217141
.1431114
.4201907v
.1389469v
.1189828
.7960300v

.1182605v
.5584691
.1176114
.4706714v
.1453539v
.1431014v
.4201020v
.1188933v
.1049575
.1024128

ZUIV.TYD
07.

07.

MET/MIN

.875
.407
.899
.995
.521
.344
471
472
.765
.916

.334
.269
.646
.465
.216
.135
.889
.647
.195
796.

794.

268
885
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NOORDELIJKE UNIE ZONE 4

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170

171
172
173
174
175
176
177

179
180

181

A PR PEDPDDRDIDADPDD PADPADPDPADPDPEDD DDA PDPDDEDD DPADDPDDPDDIDPED DDA DDPADPDIDPDDED DDA DPDPAPDPEDDED APDPAPDDPDDADPDDD PR DDAPDIDEDD

NAAM

K Mooiweer

Comb. Bosma-Klein
R. Flitz

Jan Broersma
Agema v/d Meer
Jaap Douwes

R. Flitz

Stuke u. Sohn
Logemann/De Jong
J.D. Bosma

DIETER GAREN
I. Zwart

R. Vollebeek

J. & F.wendel
Ab & Janny Klei
J. Koehoorn
Gebr. Hoene
Sergiu Bidirliu
Dwerlkotte, H.
Hessel wouda

Gerard van der Heide
Logemann/De Jong
Logemann/De Jong

A. Heidstra

Gerard van der Heide
Ronny Wienen

Comb G.& G. de Graaf
J. & F.wendel

J. & F.wendel

J. Koehoorn

Joh. Hopman en Zzn.
J. Koehoorn

Comb Stel & Roelofs
Joh. Hopman en Zzn.
Teun Speelman

Jan Broersma

R. Leusink

J. & F.wendel
Kolthoff, H.

Gent, H.

L. wilpstra

P.J. wielinga

Erik Bos

Comb Rekker-westra
Gebr. Keekstra

Comb. H & E de Ruig
H. Helbig

J.D. Bosma

Comb G.& G. de Graaf
R.J. Oldenkamp

Gent, H.

A. Heidstra

Ab & Janny Klei

comb G.& G. de Graaf
Richard de vegt

Comb Stel & Roelofs
comb. H & E de Ruig
Combinatie bloem

I. Zwart

R.J. Oldenkamp

Comb G.& G. de Graaf
Hamersma & zn

R. Leusink

J. Eising

J. Eising

S.J. Kuipers

H. Polstra

R. Vollebeek

Simon Ijnsen

P.J. wielinga

L. Kooistra

J. barwinkel

Comb Span/ Hoogland
Rene Postma

Comb. H & E de Ruig
N. Steur

R. Leusink

Brinker, w.

Gebr. Keekstra

R. Leusink

R.J. Oldenkamp

WOONPLAATS

Emmen

Opende

26655 Westerst
Roodeschool
Dokkum
Drachten

26655 Westerst
49393 Lohne
Ingelum
Augustinusga

26624 SUDBROOK
Farmsum
Drachten

Assen

Hefswal
Twijzel

49439 steinfel
26723 Emden
49624 Loeninge
Kootstertille

Drachten
Ingelum
Ingelum
Rottevalle
Drachten
Ssmilde

De Westereen
Assen

Assen
Twijzel

Noardburgum
Twijzel
Drieborg
Noardburgum
Borger
Roodeschool
Engwierum
Assen

26831 Bunde
26826 weener/T

Boerakker
Drachten
Grijpskerk
Berlikum
Bornwird
oudebildtzijl
Groningen
Augustinusga
De Westereen
Assen

26826 Weener/T
Rottevalle
Hefswal

De Westereen
Haule

Drieborg
oudebildtzijl
Rinsumageast
Farmsum

Assen

De Westereen
Berlikum
Engwierum
Borger

Borger

oudega
Kootstertille
Drachten
Hollum-Ameland
Drachten

Assen
Noordbroek
cornjum
Leeuwarden
oudebildtzijl
Kruisweg
Engwierum
49716 Meppen
Bornwird
Engwierum

Assen

LIDNUMMER AFSTAND AD/PR

0318.
0128.
7200.
0110.
0267.
0259.

7200.

0120.
0259.
0237.
0225.
0267.
0210.
0113.
0203.
0219.
0303.

7200.
0259.
0110.
0219.
0128.
0155.
0210.
0210.
0101.
0303.

0219.
0225.
0267.
0353.
0353.
0259.

0743
9061
0056
0197
9005
0874

04 07
1046.042 05/01
02 03
1090.722 08/02
02 04
1039.247 01/01
03 03
02 05
05 10
05 10
1116.857 07/01
1086.932 03/02
02 10
05 17
1090.601 02/02
03 20
1069.709 05/01
1099.916 07/01
02 06
02 04
1038.238 06/02
06 10
07 10
03 10
02 06
1035.351 03/01
1050.601 10/04
06 17
07 17
04 20
05 09
05 20
02 10
06 09
02 03
02 08
02 19
08 17
1086.859 03/01
02 03
1053.603 06/01
02 06
1060.267 09/01
11 17
02 04
02 12
02 03
06 10
02 10
1043.514 06/03
03 03
04 10
02 02
03 10
1041.327 03/01
03 10
03 12
02 02
02 03
02 06
04 10
03 05
03 19
1043.667 02/02
02 02
09 19
1048.751 02/01
03 10
1056.127 06/01
03 06
1043.301 01/01
1073.028 02/01
1041.102 07/01
1038.473 02/01
04 12
1074.364 06/01
04 19
02 03
03 04
05 19
03 06

JR-RINGNR

e} COOONNOOWONN NOWOORWOWOOOo U100 OO WO W00 NOORONOOO MOONOONOO O LONOOPVOLWOVW WOONVOVONAN OOV LOLOON

.4702917v
.4200317v
.9796821v
.1162556

.1197729v
.1219699v
.9796218v
.0112258

.1202770

.1389460v

.0784725v
.4742438v
.1618697v
.4742924v
.4731010v
.1182823

.8680571v
.2573035

.5217123v
.1392921v

.1217451v
.1189832
.1202769
.1430885v
.1056756
.1231863
.1592877
.4742953
.4716189v
.1024123

.1745953
.1024129
.4727874
.4290641
.1240576v
.4790940v
.1586756v
.4761479v
.2271186
.1182484v

.4297821v
.1057849
.1049125v
.4201909
.1595043
.4452363
.1372873
.1389453
.1195606Vv
.4781357

.1182537v
.1430896
.4731011
.1034409v
.4204315
.4761067v
.1401089
.4201016v
.4723597v
.4764407

.1406261
.1040188
.1223697
.4715278
.4734419
.1431254v
.1058059v
.4204469v
.1396119
.1618467v

.5152004
.1555275
.1596615v
.1213165
.1401081
.1813370
.1035909
.1646408v
.1396150
.1436571v

.4734465

ZUIV.TYD

MET/MIN

460.

460.
459.

457,
454
454
453,
452,
449
4438.

448.
448.
447.
447.
447.
444,

443,
443
443

440.

437.
437.
435.
429.
428.
427.
426.
425.

424.
424.

423.
422.

421.
421.

418.

418.
417.
414.
412.
411.
409.
405.

403.
402.

401.

881
284

Bergerac (Libourne) MET 543 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 2

PUNTEN

447.
442.
436.
430.
425.
419.
414.
408.
403.
397.

392.
386.
381.
375.
370.
364.
359.
353.
348.
342.

337.
331.
326.

314.
309.

298.
292.
287.

281.

270.
265.

254,
248.

237.
232.

226.
221.
215.

204.
198.

187.
182.
176.

171.

VI RPFORORNNNNGO WOoOWORORAOUIO UVIRFORONNNNW OWOAOPOUVIOUT OORORNNNNGO WOWOROPAOUVIO UVIRFORONNNNW oOWwWoohOPOUVIOUVT

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE DUITSE DEELNEMERS Bergerac (Libourne) MET 3688 DUIVEN OP 17/06/22 OM 07.15 UUR NP-A24-BLAD 1

APL ZPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMMER AFSTAND AD/PR GT JR-RINGNR ZUIV.TYD MET/MIN PUNTEN
154 39 2 Reuther,Theo 59759 Arnsberg 7500.2001 964.508 08/02 07 0.1520059 09.39.25 798.820 882.7
262 31 4 R. Flitz 26655 westerst 7200.0056 1118.351 03/03 01 8.7960343 15.15.10 724.712 834.3
426 46 4 Brinker, Ww. 49716 Meppen  7200.0001 1039.372 03/01 01 7.2236429v 16.11.00 650.014 751.4
715 78 4 stuke u. Sohn 49393 Lohne 7200.0043 1074.391 05/02 01 6.0112231 21.42.53 556.424 574.6
768 85 4 Dwerlkotte, H. 49624 Loeninge 7200.0012 1067.542 06/02 01 0.5217141 22.14.26 543.989 535.9
799 220 2 Reuther,Theo 59759 Arnsberg 7500.2001 02 08 06 8.1520276 19.30.16 536.354 324.1
904 90 4 JACEK TREFFLER 26939 ovelgonn 7200.0049 1142.664 02/01 01 8.7960300v 08.58.48 512.221 508.3
908 91 4 Gent, H. 26826 weener/T 7200.0002 1085.717 03/03 01 9.1182605v 07.09.40 511.728 502.8
913 92 4 R. wilk 26831 Bunde 7200.0038 1090.642 03/01 02 8.5584691 07.29.12 509.360 497.2
990 103 4 R. Flitz 26655 westerst 7200.0056 02 03 03 9.9796821v 09.51.25 489.771  436.5
997 107 4 R. Flitz 26655 westerst 7200.0056 03 03 02 8.9796218v 09.58.31 488.252 414.4
1008 108 4 stuke u. Sohn 49393 Lohne 7200.0043 02 05 02 6.0112258 08.43.36 484.921  408.8
1026 111 4 DIETER GAREN 26624 SUDBROOK 7100.0001 1116.857 07/01 02 7.0784725v 10.35.38 479.825 392.3
1050 117 4 Gebr. Hoene 49439 steinfel 7200.0044 1069.709 05/01 03 7.8680571v 09.19.30 475.109 359.1
1051 118 4 sergiu Bidirliu 26723 Emden 7200.0060 1099.916 07/01 01 9.2573035 10.24.27 474.828 353.6
1057 119 4 pwerlkotte, H. 49624 Loeninge 7200.0012 02 6 05 0.5217123v 09.25.59 472.785 348.1
1156 139 4 Kolthoff, H. 26831 Bunde 7200.0003 1086.859 03/01 01 9.2271186 12.04.10 449.828 237.6
1161 140 4 Gent, H. 26826 weener/T 7200.0002 02 03 03 8.1182484v 12.06.30 448.921 232.0
1210 151 4 Gent, H. 26826 weener/T 7200.0002 03 03 02 8.1182537v 12.53.04 440.441 171.3
178 4 Brinker, w. 49716 Meppen  7200.0001 02 03 02 7.1646408v 14.42.20 403.744 22.1

RECAPITULATIE POELES DD : 170622 BESTEMMING : Bergerac (Libourne)

VERG DUI DEEL ---POELE 1:4---------—-———- :10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

0818 7 1

0821 16 4

0823 47 10 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2

0832 25 4

0849 46 11

0860 57 14

0865 279 40

0866 6 1

0870 46 8

0875 3 1

0901 63 12

1001 28 5

1005 29 4

1010 8 2

1020 73 13 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 3 3 3 3 3 2 2

1024 74 8

1031 21 5

1032 13 3

1042 3 2

1047 36 5 6

1049 17 5

1054 11 2

1057 10 1

1062 8 1

1064 15 1

1101 111 11

1102 3 1

1105 29 9

1109 38 5

1115 8 2

1128 13 3

1139 63 12

1711 46 8

1712 64 14

1725 13 2

2128 95 15

2164 7 1 1

TOT. 1431 246 6 6 6 6 6 6 6 8 8 8 8 14 8 8 5 5 4 5 5 2 2

BETREFT ZONE 1

$1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 47 130 130 86 21 21 278 278

1

200 400 8001200160020004000 800 800 800 800 140 400 400 500 7501000 250 500

BEDRAG

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD :170622 BESTEMMING : Bergerac (Libourne)

VERG DUI DEEL

VEN NEM

0410 50 8
0413 18 2
0421 6 1
0422 34 8
0433 17 2
0506 17 1
0606 2 1
0607 44 7
0611 1 1
0612 13 3
0614 6 1
0615 4 1
0617 39 9
0629 12 3
0632 17 4
0642 36 7
0646 7 2
0651 13 3
0652 2 1
0653 3 1
0654 35 5
0658 21 3
0662 7 1
0677 4 1
0680 27 3
0693 21 4
0718 31 11
0734 66 11
0744 48 8
0751 13 4
0760 112 17
0766 23 4
0772 55 12
0801 18 3
0838 12 3
0843 4 1
0850 67 12
0863 7 3
0869 8 1
1128 10 1
1254 34 6
1

TOT. 972 181

BETREFT ZONE 2

---POELE 1:4--————---—————- 110 :25 :50 100 HwH
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10

Jjp
50

LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

50 100 150 250

50 100 250 500
2

1000

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD :170622 BESTEMMING : Bergerac (Libourne)

VERG DUI DEEL

o
[*2]
©
o
(=)}

VEN NEM

0215 2 1
0221 15 2
0225 4 1
0226 53 5
0227 9 2
0228 8 1
0229 7 2
0232 1 1
0233 40 7
0234 16 2
0236 10 3
0238 2 1
0252 15 2
0262 37 6
0268 20 3
0305 8 2
0307 13 2
0316 8 2
0318 3 1
0328 20 4
0331 20 5
0336 6 1
0337 15 3
0339 5 1
0342 23 6
0350 42 6
0352 17 5
0356 8 1
0362 11 2
0401 2 1
0402 3 1
0410 6 1
0413 37 5
0414 20 5
0415 2 1
0419 9 2
0429 11 2
0431 9 1
0603 3 1
0613 6 2
0616 10 2
0617 4 1
0621 26 4
0622 19 5
0641 10 1
0642 2
0667 2
0675 2
0677 1
0679 1
2

1

1

8

1

1

o
I
(o]
w
B
[CYOTCENT RN NN

=
w
N

TOT. 742

BETREFT ZONE 3

---POELE 1:4--————---—————- 110 :25 :50 100 HwH
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10

Jjp
50

15

15

750

LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

50 100 150 250

50 100 250 500

3 3

1 1
33 33
7501500

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD :170622 BESTEMMING : Bergerac (Libourne)

VERG DUI DEEL

\"

0101
0102
0109
0110
0113
0118

EN

=

N Pw B I
WOROHPMOOUIONBAWWRNOR WO WO

N R R
N ooN

33

NEM

=
ANURREARRUVOWRRNUNNNRRREARNWNEERNARNRRRRNR RN

=
o
=

BETREFT ZONE 4

PRIJSNUMMERS EN

e e N i el s s s s s s s ]
[ NG N N N N N N N NG QY NG NI NS

RPRRPRRPRRRPRRPRRERRPRRPRPRRRRRRRRRRRERRRRRRR R R
=
o

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN

LIDNUM

08239277 Evers, Wim & Miche 2

50

50
100
100
200
200
300
300
400
400

NAAM

---POELE 1:4

—————————————— 110 :25

GELD OVER DD :

130
OVER
130
OVER
130
OVER
130

o o A~ N B

DD :

SPEL PC GET

.00
.00
.00
.00
.00
.00
20.

00

.00
.00

.00
.00

170622

BESTEMMING

17/06/22 BESTEMMING :

86

4 749.575

:50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

: Bergerac (Libourne)

Bergerac (Libourne)

BETREFT ZONE 1

SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG
3 587.282 1336.857 5.00

232

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 17/06/22 BESTEMMING : Bergerac (Libourne)

LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG
10209486 C.3.J. van wijk & 3 21 7 935.871 38 8 859.154 62 9 783.385 2578.410 7.50

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 17/06/22 BESTEMMING : Bergerac (Libourne)
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL  BEDRAG
10209486 C.3.J. van wijk & 2 21 7 935.871 38 8 859.154 130 6 688.467 2483.492 10.00

FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN
AANTAL BEDRAG
14 50 6 X 0.50 = 3.00 1 X 2.00 LAATSTE PRIJSNR. 130
14 100 6 X 1.00 = 6.00 1 X 4.00 LAATSTE PRIJSNR. 130
14 200 6 X 2.00 = 12.00 1 X 8.00 LAATSTE PRIJSNR. 130
14 300 6 X 3.00 = 18.00 1 X 12.00 LAATSTE PRIJSNR. 130
14 400 6 X 4.00 = 24.00 1 X 16.00 LAATSTE PRIJSNR. 130
14 500 6 X 5.00 = 30.00 1 X 20.00 LAATSTE PRIJSNR. 130
14 10e 6 X 10.00 = 60.00 1 X 40.00 LAATSTE PRIJSNR. 130
1:10 1 8 X 1.00 = 8.00 8.00 NR. 130
1:25 1 8 x 1.00 = 8.00 8.00 NR. 130
1:50 1 8 X 1.00 = 8.00 8.00 NR. 130
:100 1 8 x 1.00 = 8.00 8.00 NR. 130
H.W.H. 14 x 0.10 = 1.40 1 X 1.40 LAATSTE PRIJSNR. 47
J.P. 8 X 0.50 = 4.00 4.00 NR. 130
L.P. 8 X 0.50 = 4.00 4.00 NR. 130
SER.2 5X 1.00 = 5.00 5.00 NR. 86
SER.3 5X 1.50 = 7.50 7.50 NR. 21
SER.4 4 X 2.50 = 10.00 10.00 NR. 21
HP. A 5X 0.50 = 2.50 2.50 NR. 278
HP. B 5X 1.00 = 5.00 5.00 NR. 278
HP. C 2 X 2.50 = 5.00
HP. D 2 X 5.00 = 10.00
RES A X 0.50 = 0.00
RES B X 5.00 = 0.00
RES C X 5.00 = 0.00
RES D X 5.00 = 0.00
239.40

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 170622 BESTEMMING : Bergerac (Libourne) BETREFT ZONE 2
2 HPD 500 5

FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN
AANTAL BEDRAG
:4 50 50 0.00
14 100 00 00
14 200 00 00
14 300 00 00
14 400 00 00
14 500 00 00
14 10e 10.00 00
1:10 1 00 00
1:25 1 00 00
1:50 1 00 00
:100 1 00 00
H.W.H 10 00
J.P. 00
L.P. 50
SER 00 00

= [
O 0000000000000 0000000000O
o
1)

HP. .00 10.00 NR. 5
RES
RES
RES

RES

HEXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
VUNUVOUINFONRRFROOORRRFRRFOUAWNREO
v
o
L (|| T (| [ | | | | T I Y [ I 1}

T
vl
TAW>OA®EBRWN

00
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 170622 BESTEMMING : Bergerac (Libourne) BETREFT ZONE 3

3 P 50 7
3 Jp 50 OVER 0.00
3 HPC 250 33
3 HPD 500 33



FINANCIELE RECAPITULATIE
INLEG
AANTAL

SPE

FINANCIELE RECAPITULATIE
INLEG
AANTAL

SPE

L

50

TAW>ON®E>RWN

L

50
100
200

TAB>ON®D>BWN

15

ww
HXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

HXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VUNUVIOUINRFONRROOORRRFRROUVIAWNRO

VUNUVNOUINFONRROOORRRROUVIAWNRO

NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

INLEG

Jum
OCOO0O0OUVINOOOOOONOOOO0OO0OO0O0O0O00OO

w
(=

NOORDELIJKE UNIE ZONE 4

BEDRAG
0.

INLEG

O OO000O0O0O0O0O0O0OOOOOOOOOOOOOO

BEDRAG
0.

UITKERINGEN

UITKERINGEN

7.50 NR.

7.50 NR.
15.00 NR.

7

33
33



NU ONAANGEWEZEN MEERDAAGSE (DE 6 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM.

06170002
04100482
06540298
06900005
02030588
10311379
21280027
03509003
07720197
04140029
08630122
08490187
08490217
07599001
04139003
10209486
07440006
06901186
03490581
08700511
06179252
08650405
08239008
06800751
02590165
10620592
10109071
11050006
06540115
04131713
09330371
10540753
08660492
06179139
02139001
02270005
10319002
02060627
04131446
06410009
04131233
08230015
01379104
04140011
03180743
08030003
02590343
06429002
02260542
08130881
06220067
06290013
07369015
02680518
08700570
06909004
06909006
02590211
11011088
02259175
01130147
10200019
07510561
11090812
06580373
11289024
06540671
08709153
11390012
04149184
03360670
07609247
07429001
09150312
06800009
07440866
09061003
11399433
10151288
17120027

NAAM

Amanuel 0z

A.J. Kok

J. willems

H. zZwiers

J.D. Bosma

R. van Moorselaar
A. Blom

C. & G. Koopman
wilfred Pasman
Herman Brinkman
J.H. ter Maat

A. Borgers

Piet Eeuwes

Gebr. van Deutekom
Huigens - v/d Molen

C.J.J. van wWijk & zn

H.G. Eikelboom
Robin Bakhuis
J.G. Wiering

H. Radstaak
Comb. Bos

H. Peperkamp
Team Polman.
Cees Nijdeken
S.J. Kuipers
Marcel outshoven
Ccomb Steenbeek & zn

K. van Nieuwenhuijze

Jelle Jellema
Coen Brugman

Jack van Eck

G.P. Steinmann
H.G.M. Linnenbank
Comb. Seelen
Logemann/De Jong
Klaas Buwalda

Mevr Wouterse & Arie

G. Bosma

J. Grootoonk
Hennie Brueker
Jaap Mazee

G.A. Tiemes

Comb. Arends

J.M. Aretz

K Mooiweer

N.J. Koenders

A. Heidstra

Team Kwekkeboom
Henri Pander

P.L. Hermsen

H. Borgelink

Dimar Kuipers
Comb. de Gunst

U. Jellema

E. Huijink

comb. Niks

R. Niks en Dochter
G. van der Loon
Rob van den Hoek
comb Rekker-westra
H. Helbig

Arjan van Bekkum
G.J. Eggink

Marcel van de Hoef
H. Sabel

Comb. Hartog

J. Dekkers

Gebr. sSpekking

Han voerman

Gebr. Limburg

Ton Van Dusschoten
T. Koele & zn.
Ccomb. Ter Beek
W.G.H.Peer

Jan RolTleman

J. de Graaf

Mart Lambooy De Haas

J vd Brakel & dr
Mijnis Gijsen
G .C. Krijgsman

WOONPLAATS

Hengelo
IJsselmuiden
Nijverdal
Den Ham
Augustinusga
wadenoijen
waardenburg
Ermerveen
Empe

Tuk

Ruurlo
Huissen
Huissen
Elburg

Bant
Benschop
Heerde
westerhaar.vr.wijk
Veenhuizen
Gaanderen
Azelo-ambt-delden
Zetten

Beek

Rijssen
oudega

Zeist

De Bilt
Amersfoort
Nijverdal
Luttelgeest
Dreumel
Houten

wehl

Borne
Ingelum
Sexbierum
varik
Kootstertille
Bant
overdinkel
Ens

Didam

oude Pekela
Steggerda
Emmen
Westervoort
Rottevalle
Enschede
Balk

Driel
Denekamp
Glanerbrug
T Harde
Steggerda
Terborg
westerhaar
westerhaar-vriezen
Boelenslaan
Kortenhoef
Berlikum
Groningen
Geldermalsen
Laren

Baarn
Hengelo
Laren
Nijverdal
Terborg
Soest
Zuidveen
Hardenberg
wezep
Biddinghuizen
Millingen Aan De R
Rijssen
Heerde
Horssen
Soest
Echteld
Gorinchem

PLTS

OWOoONOUVTAWNRE

TOTAAL

1988.
1975.
1975.
1963.
1955.
1955.

NFRFUVTWOROUIRONOOVIVIOROHF®OOAANOORNORAUVIORANORANWUIONWORRAOOAWONWOOOANONOANANOOOWOWNNRENANOUVINNO WRF WO
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NU AANGEWEZEN MEERDAAGSE (DE 6 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM.

06540298
02260542
06900005
02060627
04100482
06580373
10620592
02590211
04139003
02680518
02259175
02590343
04149184
08700511
06909006
08210003
06909004
06170002
02030588
08700570
06901186
08530418
08230035
09019002
04101674
02590165
08630122
04290203
03379133
06421379
10311379
09330371
11011088
03180743
06179252
04140011
06179139
02259114
02330030
09061003
11050006
03490581
10200003
08490187
02109005
02139001
11051198
07510561
06429002
08490217
08030003
08130881
07440006
04131446
07720197
10200019
08239008
03509003
06179004
08230015
08709153
11289024
06070684
02030007
08230537
08660492
03310082
07429001
02620214
07480666
03500001
06540671
04100881
07609247
04131713
06421280
10151288
08389089
09240031
11090812

NAAM

J. willems

Henri Pander

H. zZwiers

G. Bosma

A.J. Kok

H. Sabel

Marcel outshoven
G. van der Loon
Huigens - v/d Molen
U. Jellema

Comb Rekker-westra
A. Heidstra

Gebr. Limburg

H. Radstaak

R. Niks en Dochter
Nena wittenhorst
comb. Niks

Amanuel 0z

J.D. Bosma

E. Huijink

Robin Bakhuis

L. Roodbeen

Peter wanders
Jansen & Spaan
B.W. van Kleef
S.J. Kuipers

J.H. ter Maat
Johan Jansen
Jasper & ter Bekke
Pieter Vvisser

R. van Moorselaar
Jack van Eck

Rob van den Hoek

K Mooiweer

Comb. Bos

J.M. Aretz

Comb. Seelen
Hamersma & zn
Gerrit de Boer

Mart Lambooy De Haas
K. van Nieuwenhuijze

J.G. Wiering

P. van Straten

A. Borgers

Joh. Hopman en zn.
Logemann/De Jong
Hans Keller

G.J. Eggink

Team Kwekkeboom
Piet Eeuwes

N.J. Koenders
P.L. Hermsen

H.G. Eikelboom

J. Grootoonk
wilfred Pasman
Arjan van Bekkum
Team Polman.

C. & G. Koopman
Gebr.ETlenbroek
G.A. Tiemes

Gebr. spekking
Comb. Hartog

W. Weerink

J. Koehoorn

Jac Koster

H.G.M. Linnenbank
T.L. Brandsma
Ccomb. Ter Beek

A. Dijkstra

H. Rozendal

J. westerman

J. Dekkers

J.K. Strieker

T. Koele & zn.
Coen Brugman

J. Visser

Mijnis Gijsen

J. Meijer en Zzoon
J.A. Ockers
Marcel van de Hoef

WOONPLAATS

Niqverda1
Balk

Den Ham
Kootstertille
IJsselmuiden
Hengelo
Zeist
Boelenslaan
Bant
Steggerda
Berlikum
Rottevalle
Zuidveen
Gaanderen
westerhaar-vriezen
Kilder
westerhaar
Hengelo
Augustinusga
Terborg
westerhaar.vr.wijk
Renkum

Didam

Ewijk

Kampen
oudega
Ruurlo
Punthorst
Sibculo
Enschede
wadenoijen
Dreumel
Kortenhoef
Emmen
Azelo-ambt-delden
Steggerda
Borne
Berlikum
warns
Horssen
Amersfoort
veenhuizen
vianen
Huissen
Noardburgum
Ingelum
Amersfoort
Laren
Enschede
Huissen
westervoort
Driel

Heerde

Bant

Empe
Geldermalsen
Beek
Ermerveen
Borne

Didam
Terborg
Laren
wierden
Twijzel
Didam

wehl

Erica
Biddinghuizen
Sneek
wapenveld
Schoonebeek
Nijverdal
Kampen

wezep
Luttelgeest
Enschede
Echteld
Hengelo
Nijmegen
Baarn
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OWOoONOUVTAWNRE

FONNRNUNONRORNPAONRENOWONRENWONWONNOWUIONNOOWHROOOUVIWNNNOONUVIRAROONNUVINFEFONOORENOWONNRAROOOO R

VLUCHTL
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VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

ADROOVOOONUINOOORANUVIONNNWWUIRWRNNUONUIROONHFOARANNOOOROWWWUIOIOAVITUVTWNUIOAUVTHENUINONUVIONWAHAOWO0ONOWO W

VLUCHT6



NU TOTAAL

LIDNUMM.

06540298
06900005
04100482
04139003
02060627
02260542
10620592
06170002
06580373
02590211
08700511
02680518
02030588
02590343
02259175
06901186
04149184
10311379
08630122
06909006
06909004
02590165
08700570
06179252
08490187
09330371
07720197
03490581
08490217
03509003
06179139
03180743
07440006
11050006
11011088
04140011
02139001
08239008
08230035
09019002
04131446
06429002
08210003
08030003
08130881
03379133
07510561
09061003
04290203
08230015
10200019
08660492
02259114
08530418
11289024
08709153
02109005
11051198
04131713
10200003
07599001
04101674
06421379
02270005
10109071
04131233
07429001
06540671
06179004
11090812
07609247
04140029
02330030
06220067
10319002
10151288
06421280
06800751
08650405
01130147

NU ONAANGEWEZEN MEERDAAGSE (DLD) (DE 6 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM.

72000002
72000003
72000043
75002001
72000044
72000056
72000001
72000061
72000012
72000004
72000049
72000038
71000001
72000060

NAAM

J. willems

H. zZwiers

A.J. Kok

Huigens - v/d Molen
G. Bosma

Henri Pander
Marcel outshoven
Amanuel 0z

H. Sabel

G. van der Loon
H. Radstaak

U. Jellema

J.D. Bosma

A. Heidstra

Comb Rekker-westra
Robin Bakhuis
Gebr. Limburg

R. van Moorselaar
J.H. ter Maat

R. Niks en Dochter
comb. Niks

S.J. Kuipers

E. Huijink

comb. Bos

A. Borgers

Jack van Eck
wilfred Pasman
J.G. Wiering

Piet Eeuwes

C. & G. Koopman
Ccomb. Seelen

K Mooiweer

H.G. Eikelboom

K. van Nieuwenhuijze

Rob van den Hoek
J.M. Aretz
Logemann/De Jong
Team Polman.
Peter wanders
Jansen & Spaan
J. Grootoonk
Team Kwekkeboom
Nena wittenhorst
N.J. Koenders
P.L. Hermsen
Jasper & ter Bekke
G.J. Eggink

Mart Lambooy De Haas

Johan Jansen

G.A. Tiemes

Arjan van Bekkum
H.G.M. Linnenbank
Hamersma & zn

L. Roodbeen

Comb. Hartog

Gebr. Spekking
Joh. Hopman en zn.
Hans Keller

coen Brugman

P. van Straten
Gebr. van Deutekom
B.W. van Kleef
Pieter Vvisser
Klaas Buwalda

comb Steenbeek & zn
Jaap Mazee

Comb. Ter Beek

J. Dekkers
Gebr.ETlenbroek
Marcel van de Hoef
T. Koele & zn.
Herman Brinkman
Gerrit de Boer

H. Borgelink

Mevr Wouterse & Arie

Mijnis Gijsen
J. Vvisser
Cees Nijdeken
H. Peperkamp
H. Helbig

NAAM

Gent, H.
Kolthoff, H.
Stuke u. Sohn
Reuther,Theo
Gebr. Hoene
R. Flitz

Brinker, w.
Gebr. opris
pwerlkotte, H.
Hueppmeier, Fr.
JACEK TREFFLER
R. wilk

DIETER GAREN
Sergiu Bidirliu

WOONPLAATS

Nijverdal
Den Ham
IJsselmuiden
Bant
Kootstertille
Balk

Zeist
Hengelo
Hengelo
Boelenslaan
Gaanderen
Steggerda
Augustinusga
Rottevalle
Berlikum
westerhaar.vr.wijk
Zuidveen
wadenoijen
Ruurlo
westerhaar-vriezen
westerhaar
Oudega
Terborg
Azelo-ambt-delden
Huissen
Dreumel

Empe
Veenhuizen
Huissen
Ermerveen
Borne

Emmen

Heerde
Amersfoort
Kortenhoef
Steggerda
Ingelum

Beek

Didam

Ewijk

Bant
Enschede
Kilder
Westervoort
Driel
Sibculo
Laren
Horssen
Punthorst
Didam
Geldermalsen
wehl
Ber1ikum
Renkum

Laren
Terborg
Noardburgum
Amersfoort
Luttelgeest
Vianen
Elburg
Kampen
Enschede
Sexbierum

De Bilt

Ens
Biddinghuizen
Nijverdal
Borne
Baarn
Wezep
Tuk
warns
Denekamp
varik
Echteld
Enschede
Rijssen
Zetten
Groningen

WOONPLAATS

26826
26831
49393
59759
49439
26655
49716
49751
49624
49762
26939
26831
26624
26723

weener/Tiche
Bunde

Lohne
Arnsberg
Steinfeld
westerstede
Meppen

sogel
Loeningen
Lathen
ovelgonne
Bunde
SUDBROOKMERL
Emden

MEERDAAGSE (DE 6 BESTE VLUCHTEN)

PLTS

OWOoONOUVTAWNRE

PLTS

LooNOOUVIAWNE
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o
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TOTAAL

1147.
1060.
969.
882.
846.
834.
751.
732.
535.
523.
508.
497.
392.
353.

OWNWOORRWANORO

VLUCHTL

1889.
1966.
1844.
1549.
1793.
1812.
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VLUCHTL

645.
822.
394.

487.

732.
523.

w AU

VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

1949.
1720.
1807.
1996.
1748.
1710.

VAONOORFROOOANNOONAUINANNNEREFWNNWNORAFROOUIONOUVIONRNNRANRRONONNOFROOWNOOWWHORNOOOORAAANOAWWOONOR

VLUCHT2

502.
237.
574.
882.
359.
834.
751.

535

508.
497.
392.
353.
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NU AANGEWEZEN MEERDAAGSE (DLD) (DE 6 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM.

72000056
72000043
72000003
72000044
72000061
72000001
72000002
72000012
72000004
72000049
72000038
71000001
72000060
75002001

NU TOTAAL

LIDNUMM.

72000003
72000002
72000056
72000043
72000044
72000061
72000001
75002001
72000012
72000004
72000049
72000038
71000001
72000060

NAAM

R. Flitz

Stuke u. Sohn
Kolthoff, H.
Gebr. Hoene
Gebr. opris
Brinker, w.
Gent, H.
Dwerlkotte, H.
Hueppmeier, Fr.
JACEK TREFFLER
R. wilk

DIETER GAREN
Sergiu Bidirliu
Reuther,Theo

MEERDAAGSE (DLD) (DE 6 BESTE VLUCHTEN)

NAAM

Kolthoff, H.
Gent, H.

R. Flitz

Stuke u. Sohn
Gebr. Hoene
Gebr. opris
Brinker, w.
Reuther,Theo
pwerlkotte, H.
Hueppmeier, Fr.
JACEK TREFFLER
R. wilk

DIETER GAREN
Sergiu Bidirliu

WOONPLAATS

26655
49393
26831
49439
49751
49716
26826
49624
49762
26939
26831
26624
26723
59759

westerstede
Lohne

Bunde
Steinfeld
Ssogel

Meppen
weener/Tiche
Loeningen
Lathen
ovelgonne
Bunde
SUDBROOKMERL
Emden
Arnsberg

WOONPLAATS

26831
26826
26655
49393
49439
49751
49716
59759
49624
49762
26939
26831
26624
26723

Bunde
weener/Tiche
westerstede
Lohne
Steinfeld
sogel

Meppen
Arnsberg
Loeningen
Lathen
ovelgonne
Bunde
SUDBROOKMERL
Emden

PLTS

OWOoONOUVTAWNRE

PLTS

OWoONOUVTAWNER

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

OQOONONOORORFWNNWU

TOTAAL

1526.
1515.
1469.
1460.
1269.
1139.
1138.
882.
803.
785.
762.
745.
588.
530.
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347.
243.
407.

262.

9
7
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0

635.
491.
118.
179.

386.
367.
268.

254.
248.
196.
176.
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VLUCHT1 VLUCHT2

1170.
645.

394.

731.
1139.

785.

VoS~ b

356.
870.
1469.
1066.
538.

1138.
882.
803.

762.
745.
588.
530.
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NU ASDUIF MEERDAAGSE (DE 3 BESTE TELLEN)

PLC LIDNUMM. NAAM

OOoONOUVTAWNE

06800751
04139003
02060627
03180743
10540753
06429002
04131713
06170002
03490581
11090812
09019002
08700511
10209486
06179252
11090812
03360670
06909004
02590211
06421379
11011088
08329002
07601120
02060627
04131713
17259230
06900006
11011088
02110384
07440006
02109005
11099002
02030007
09240031
11011088
02109005
06179252
04101674
08600039
07480666
01559002
03490581
09240031
02590467
02590785
17110003
02330030
10540753
06421379
02590165
06120001
07440006
11289003
04131713
04131713
06800751
17129003
04131713
17110003
02590343
06900005
02270005
02590343
03560020
04100482
04139003
06540115
10200019
11050006
06540298
08700511
06169101
10109071
06290013
02139001
06170002
08239277
03379168
04140029
21280027
10230470

Cees Nijdeken

Huigens - v/d Molen

G. Bosma

K Mooiweer

G.P. Steinmann
Team Kwekkeboom
Coen Brugman
Amanuel 0Oz

J.G. Wiering
Marcel van de Hoef
Jansen & Spaan

H. Radstaak

C.J.J. van wijk & zn

Comb. Bos

Marcel van de Hoef
Ton Van Dusschoten
Comb. Niks

G. van der Loon
Pieter Visser

Rob van den Hoek
Comb Bosman

G.J. wolff

G. Bosma

Coen Brugman

Comb.Hauser & Bullee

J.H. Ekkel

Rob van den Hoek
André wildervank
H.G. EikeTlboom
Joh. Hopman en zn.
Comb H & R Bakker
J. Koehoorn

J.A. Ockers

Rob van den Hoek
Joh. Hopman en Zzn.
Comb. Bos

B.W. van Kleef

W. van Mierle

H. Rozendal

Comb stel & Roelofs

J.G. Wiering
J.A. Ockers
Haye Bouma

R. Vollebeek

L. van der wilt
Gerrit de Boer
G.P. Steinmann
Pieter Visser
S.J. Kuipers

H. Kiewiet

H.G. EikeTboom
Comb Kuijer & Grol
Coen Brugman
Coen Brugman
Cees Nijdeken
Comb. van Gameren
Coen Brugman

L. van der wilt
A. Heidstra

H. zZwiers

Klaas Buwalda
A. Heidstra

J. van Zwienen
A.J. Kok

Huigens - v/d Molen

Jelle Jellema
Arjan van Bekkum

K. van Nieuwenhuijze

J. willems
H. Radstaak
B. Geerink & zn

Comb Steenbeek & zn

Dimar Kuipers
Logemann/De Jong
Amanuel 0z

Evers, Wim & Michel

Wiersma & Zoon
Herman Brinkman
A. Blom

C. v. Baaren

PLAATS

Rijssen

Bant
Kootstertille
Emmen

Houten
Enschede
Luttelgeest
Hengelo
Veenhuizen
Baarn

Ewijk
Gaanderen
Benschop
Azelo-ambt-delden
Baarn
Hardenberg
Westerhaar
Boelenslaan
Enschede
Kortenhoef
Doetinchem
Hattemerbroek
Kootstertille
Luttelgeest
Gorinchem
wWesterhaar
Kortenhoef
Nes Ameland
Heerde
Noardburgum
Baarn
Twijzel
Nijmegen
Kortenhoef
Noardburgum
Azelo-ambt-delden
Kampen
westervoort
wapenveld
Drieborg
Veenhuizen
Nijmegen
Drachten
Drachten
Vianen

warns

Houten
Enschede
Oudega
Almelo
Heerde
Eemnes
Luttelgeest
Luttelgeest
Rijssen
Beesd
Luttelgeest
Vianen
Rottevalle
Den Ham
Sexbierum
Rottevalle
Emmercompascuum
IJsselmuiden
Bant
Ni?verda1
Geldermalsen
Amersfoort
Nijverdal
Gaanderen
Langeveen

De Bilt
Glanerbrug
Ingelum
Hengelo
Didam
Sibculo

Tuk
waardenburg
Eck En wiel

RINGNUM.

81477064
01110459
84298435
01076003
91505586
01155390
04212351
91482443
84719949
81651268
91462833
01295085
91488456
81520861
01346669
64784669
91350030
84294637
91322377
01379294
01271530
91402580
84298440
94205195
71283791
01192548
01379415
91792044
71849525
94201444
81734365
01024128
81605710
01379296
94201464
91310518
91271767
91422095
01226939
04761071
94739366
01307381
81431819
71618697
71299043
91201799
91492958
81534916
01058542
01142645
81484730
07023083
04212358
04212372
81556526
81100384
01132574
91663940
81430885
01191484
01042006
91219221
71641330
91270919
71674494
01165795
01320881
01345971
91328824
81676019
81520403
81699856
01159106
01030550
91316625
91431728
81460045
61104949
91021362
01325109

TOTAAL VLUCHT1

1889.
1866.
1811.
1796.
1795.
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1000.
1000.

1000.

1000.

997.

996.

996.
995.
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NU ASDUIF MEERDAAGSE (DLD) (DE 3 BESTE TELLEN)

PLC LIDNUMM. NAAM

OOoONOUVTAWNE

72000003
75002001
72000056
72000003
72000001
72000061
72000002
72000043
72000061
72000012
72000004
72000049
72000002
72000038
72000044
72000056
72000056
72000043
72000043
71000001
72000044
72000060
72000012
75002001
72000061
72000002
72000002
72000002
72000044
72000001
72000061

Kolthoff, H.
Reuther,Theo
R. Flitz
Kolthoff, H.
Brinker, w.
Gebr. opris
Gent, H.

Stuke u. Sohn
Gebr. Opris
Dwerlkotte, H.
Hueppmeier, Fr.
JACEK TREFFLER
Gent, H.

R. wilk

Gebr. Hoene

R. Flitz

R. Flitz
Stuke u. Sohn
Stuke u. Sohn
DIETER GAREN
Gebr. Hoene
Sergiu Bidirliu
Dwerlkotte, H.
Reuther,Theo
Gebr. opris
Gent, H.

Gent, H.

Gent, H.

Gebr. Hoene
Brinker, w.
Gebr. opris

PLAATS

26831
59759
26655
26831
49716
49751
26826
49393
49751
49624
49762
26939
26826
26831
49439
26655
26655
49393
49393
26624
49439
26723
49624
59759
49751
26826
26826
26826
49439
49716
49751

Bunde
Arnsberg
Westerstede
Bunde

Meppen

Ssogel
weener/Tiche
Lohne

Ssogel
Loeningen
Lathen
ovelgonne
weener/Tiche
Bunde
Steinfeld
Westerstede
Westerstede
Lohne

Lohne
SUDBROOKMERL
Steinfeld
Emden
Loeningen
Arnsberg
Sogel
weener/Tiche
weener/Tiche
weener/Tiche
Steinfeld
Meppen

Sogel

RINGNUM.

92271186
01520059
87960343
92271192
72236429
07211021
91182590
60112231
97211712
05217141
02236115
87960300
91182605
85584691
98680161
99796821
89796218
60112258
90112127
70784725
78680571
92573035
05217123
81520276
07211004
81182484
01182759
81182537
08680275
71646408
07211002

TOTAAL
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VLUCHT1

695.

822.

732.
645.

554.
523.

487.

394,

259.

211.

22.
19.
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237.
882.
834.

751.

574.
535.
508.
197.
436.
414.
408.

392.
359.

348.
324.

232.
171.
22.
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